
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ
- ____  л  #г

ЎзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

1952

№ 2
(195—339*98—183)

УзССР ФАНЛАР АКАДЕМИЯСИ НАШРИЁТИ 
ИЗДАТЕЛЬСТВО АКАДЕМИИ НАУК УзССР

Ташкент—1951



Бутун хун‘0 пролотарлари, бирлашиш из! Пролетарии всех стран, соединяет ь!

ЎЗБЕКИСТОН ДАВЛАТ 
КИТОБ ПАЛАТАСИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

УЗБЕКСКОЙ ССР

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР давлат библиография органн Орган государственной
библиографии УзССР

йилда 4 марта чнкадн Выходит 4 раза в год

Апрель — июнь №  2 1952 йил
(195-339) * 1

I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

1. Марксизм-ленинизм классикларининг асарлари

195. Маркс, И. Ялланма меЬнэт вэ капитал. [Ф. Энгельс* 
нин3 муқаддимиси билзн. М. Розибақиев тэржимиси] Таш-
кэнт, „Шэрқ Ьэқиқитии, 1952. 70 бэт. 20 см. 1.000 зкз. Ьэқ- 
сиз.— Уйгур тилида (араб шрифти).—521—52

ЗК13+33+331
Маркс, К. Наемный труд и капитал. Ташкент, 1952.— 

На уйгур, яз. (араб, шрифт).
196. Ленин, В. И. Асарлар. 14-нчн нашридан таржима. 

Тошкент], Ўздавнашр, 1952. 10 см. (ВКП(б) Марказий Ко- 
митети ҳузуридаги Маркс — Энгельс — Ленин инстнтути. Ўз­
бекистон филиали).

Т. 13. 190/ нюнь 1608 апрель. X, 582 бет, расмли; 1 варақ 
факс. 20.0Г0 зкз. 0 с. 50 т. Муқовали.—471-52

ЗКП+ЗКП114
Ленин, В. И. Сочинения. Т. 13. Ташкент, 1952.

197. Ленин, В. И. Европа Қурама Штатлары лозунгасы 
ҳаққцнда. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1952. 11 бет. 19 
см. 5лШ0 зкз. 15 т. — Қорақалпоқ тилида.— 509-52

ЗК23+ЗКП122+330.148+855+ЗК8+ЗК96+323.1
Ленин, В. И. О лозунге Соединенных Штатов Европы. 

Нукус, 1 9 5 2 .-На каракалпак, яз.-

1



198. Ленин, В. И. Жирақтин ҳэтлар. [Абдуллин А. тэр- 
жимиси]. Ташкэнт, „Шэрқ Ьэқиқити", 1952. 80 бэт. 20 
см. 1.000 зкз. Ьэқсиз.— Уйғур тилида (араб шрифта).
-460-52 ЗК23+ЗКП122+ЗК8+321.8+9(47)21

Ленин, В. И. Письма из далека. Ташкент, 1952.—На 
уйгур, яз. (араб, шрифт).

199 Ленин, В. И. Социализм вэ уруш. (РСДРПниқ. уруш-
қа мунэсивети). [СэлиЬова Г. тэржимней]. Ташкэнт,, Шэрқ
Ьэқиқити*, 1952. 87 бэт. 20 см. З.ОСО зкз. Ьэқсиз.— Уйғур 
тилида (араб, шрифти).—520-52

ЗК23-|-ЗКП1224-355+ЗК96+9(4/9)„1914:1918“
Ленин, В. И. Социализм и война. Ташкент, 1952.— 

На уйгур, яз. (араб, шрифт).
200. Ленин, В. И. ТэЬдид силивэтқэн Ьэлэкэт вэ унунға 

кэрши қандақ куришиш керак. [М. Мэмедов тэржимиси]. 
Ташкэнт, „Шэрқ Ьэқиқити", 1952. 72 бэт. 20 см. 3.000 зкз. 
Ьэқсиз.— Уйгур тилида (араб, шрифти).—425-52

ЗК23+ЗКП123+ЗК8- [ -338(47X09)-
Ленин, В. И. Грозящая катастрофа и как с ней бороть­

ся. Ташкент, 1952.— На уйгур, яз. (араб, шрифт).
201. Ленин, В. И. „Хэлиқ достлири* нима вэулар социал-де- 

мократларға қарши қандақ курушиду? (Русское богатство1- 
нинг марксистларга қарши язган мэқэлилирига жэвгп). [Р. Му-
Ьэмедиев тэржимиси]. Ташкэнт, „Шэрқ Ьэқиқити“, 1951. 
412 бэт; 1 вэрэқ табл. 20 с.м. 3.000 зкз. Ьэқсиз. Муқави- 
лик.— Уйғур тилида (араб шрифти).—458-52

31Ш+1М+1МИ+ЗКП111+33+338(47Х06)+9(47Д6
Ленин, В. И . Что такое „друзья народа* и как они вою- * 

ют против социал-демократов. Ташкент, 1951,— На уйгур, 
яз. (араб, шрифт).

202. Сталин, И. В. Совет Иттифоқининг Улуғ Ватан 
уруши тўғрисида. [Докладлар, нутқлар ва буйруқлар]. 5-нчи- 
нашри. Тошкент, Ўздавнашр. 1951. 415 бет. 17 см. (Маркс 
— Энгельс — Ленин институти. Ўзбекистон филиали). 10.000 
экз. 4 с. Муқовали.— 438-52

ЗЙЗЗ+ЗКП136+35&+321.8+9(47)27
Сталин, И. В. О Великой Отечественной войне Совет­

ского Союза. Ташкент, 1951.
2. Марксизм-ленинизм классиклари ҳақида адабиёт.

Марксизм-леиинизмга дойр асарлар
203. Волков, И. М. И. В. Сталиннинг .Ленинизм асосла­

ри. тўғрисида" деган асари ҳақида. [1949 йил нашридан

2



Р. Муҳамаджонов таржимаси]. Тошкент, Ўздавнашр, 
1952, 80 бет. 20 см. 20.000 зкз. 1 С.-527-52

ЗК34+1М+ЗКП1+321.8+321.918+323.1+ЗК8-+ЗКП
Волков, И. М . О работе И. В. Сталина „Об основах ле­

нинизма". Ташкент, 1952.
204. Ким, 714. /7. И. В. Сталин —кўпмиллатли совет давлати- 

нннг букж назариячиси ва қуручиси. (СССР тарихи кафед- 
расннинг мажлнсида ўқилган доклад). [Н. Ғуломов таржи- 
маси]. Тошкент, Уздавнашр, 1952.50 бет. 20 см. (ВКП(б) 
Марказий Комнтети ҳузуридаги ижтимоий фанлар академия- 
си. СССР тарихи кафедраси). 10.000 зкз. 05 т.—528-52

ЗК36-*-323.1(47)+321.8
Ким, М. 77. И. В. Сталин — великий теоретик и стро­

итель советского многонационального государства. Таш­
кент, 1952

Ў р т о қ С т а л и н г а  м у р о ж а а т
*0збекстан пах таке шл ери цурултайы, 8-нши. Ташкент. 

1952. Озбекстан нахтакешлеринынг VIII қурултаньша қатна- 
■сушыларынан Иосиф Виссарионович Сталинге.— Қорақалпоқ 
тилида. Қаранг 254

• |

- II. ВКП(б)

(В. И. Ленин ва И. В. Сталин асарлари ва улар ҳақида
адабиёт — Қаранг 1.1)

*Бесинши темага материаллар: Ленин — Сталин комсомо- 
л и — коммунистлер партиясынынг резервн.— Қорақалпоқ ти­
лида. Қаранг 208 " \

205. ВКЛ(б). Путкилсоюзлнқ коммунист (большевиклер) 
партиясынынг уставы. (ВКП(б)нынг XVIII съездида бир ауз- 
дан қабнл етилген). Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1952. 
32 бет. 19 см. 5.000 экз. 25 т. — Қорақалпоқ тилида.—510-52

ЗКП
ВКП(б). Устаз... Принят единогласно XVIII съездом... Ну' 

кус, 1952

3. Пропаганда ва агитация. Партия маорифи

206. Сияси мектеп оқуишларь* ушын жардемге. Темалар- 
бойынша материаллар топламы. Нокис, Қарақалпақ. мам­
басп., 1951. 20 см. — Қорақалпоқ тилида.

3



Шғарилу 1. (Аударған: У. Кожуров]. 336 бет. 75.000 зкз. 
5 манат 25 т. Муқзбальк—3)2-52 3(02)

В помощь слушателям политшкол. Сборник материалов 
по темам. Вып. 1 Нукус, 1951. — На каракалпак, яз.

4. ВКП(б) тарихи
207. Соин, /7. М. РКП(б) ўнинчи съезди. [Т. Қосимов тар-

жимаси}. Тошкент, Ўздавнашр, 1951. 1с0 бет. 20 см. 
(ВКП(б) съездлари ва конференциялари). 30.000 зкз. 2 с. 60 т. 
-328-52 ЗКП132

Соин, П. М. Десятый съезд РКП(б). Ташкент, 1951

III. ВЛКСМ

1. Умумий масалалар. ВЛКСМнинг программа ва устава
208. Бесинши темага материаллор: Ленин— Сталин ком-

сомолы — коммунистлер партиясынынг исенимлн жардемши- 
си ҳамь жаунгер резерви. [Аударған: Р. Қасимов). Но~ 
кис, Қарақалпақ. мамбасп., 1952. 71 бет.. 22 см. (Комсомол- 
дынг баслангыш сияси кружокларында оқупшларға жардем. 
Алтыншы ктап). 2.000 зкз. 1 манат. — Қорақалпоқ тилида.— 
-496-52 ЗКСЛЧ-ЗКП5:ЗКСМ

Материалы к пятой теме: Ленинско — Сталинский ком­
сомол верный помощник и боевой резерв коммунистической 
партии. Нукус, 1952.— На каракалпак, яз.

2. Комсомол ташкилотларининг ишлари. Комсомол ўқиши

209. Озбекстан ЛКСМ. Съезд, 13-ниш. Ташкент. 1952. 
Озбекстан лениншил коммунист жаслар союзы ХШ-съезди- 
нынг Озбекстан ЛКСМ орайльлқ Комнтетининг есаплы док­
лады бойынша қарарьк [1952 жыл. 26—28 февр.] Нокис, 
1952. 22 бет. 20 см. Бахасыз.—Қорақалпоқ тилида.—420-52

ЗКСМ2(584.4)
ЛКСМ Узбекистана. Съезд, 13-й. Ташкент. 1952. Резо­

люция... по отчетному докладу ЦК... 26—28 февр. 1952 г. 
Нукус. 1952.— На каракалпак, яз.

V. ФАЛСАФА

1. Умумий масалалар. Диалектик ва тарихий материализм
Ленин. В. И. Европа Қурама Штатлары лозунгасы қақ- 

қннда.—Қорақалпоқ тилида. Қаранг 197

4



210. Колбаиозский, В. Н. Коммунистнк ахлоқ ҳақида.
ВКП(б) Марказий Комитети ҳузуридаги партия олий макта- 
бида ўқилган лекциялар. Тошкент, Ўздавнашр, 1952. 68 
бет. 20 см. (ВКП(б) Марказий Комитети ҳузурндаги партия 
олий мактаби. Диалектик ва тарихий материализм кафедра- 
си). 10.000 зкз. 85 т,—450-52 17:ЗК-|-1МИ

Колбановский, В. Н. О коммунистической морали. Лек­
ция в высш. парт, школе при ЦК ВКП(б). Ташкент, 1952

VI. ТАРИХ

3. Умумий тарих. Четэллар тарихи
211. пШарқ мамлакатларнинг янги тарихи* курсидан

программа. (Педагогика институтларининг тарих факультет- 
лари учун). [СССР Олий та‘лим министрлиги Ижтнмоий фан­
лар ўқитиш бошқар.маси томонидан 1950 йилб шоньда тас- 
диқланган. А. Ьаишев таржимасн]. Тошкент. 1951. 26 
бет. 22 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Педаго­
гика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бўлими). 2.000 
зкз. Нархсиз. — Текстнинг охнрида авторлар: Н. А. Смирнов, 
Г. Б. Эренбург.—446-52 9(—11 )(071.1)

Программа курса .Новая история стран Востокаи. 
Ташкент, .1951.

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТЭЛЛАРНИНГ 
СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ АҲВОЛИ

4. Капиталистик мамлакатларнинг сиёсий ва иқтисодий
аҳволи ҳамда Ички сиёсат

212. Сегаль, Н. М. Ватикан Америка реакцияси хизмати-
да. [В. Маликбоев таржимасн]. Тошкент, „Кизил Ўзбе­
кистон- ва „Правда Востока- бирлашган нашриёти, 1952. 32 
бет. 20 см. (Илмий-атеистик асарлар кутубхонаси). 20.000 зкз. 
55 т. — 422-52 327(456.31 :73)+262.13

Сегаль, Н. М. Ватикан на службе у американской реак­
ции. Ташкент, 1952.

IX. СССРНИНГ КОММУНИСТИК ҚУРИЛИШИ
1. Умумий масалалар. Совет демократияси

(Яна Қаранг: ХЩ. 2 ва XIII. 3)
213. /

* Ким, М. П.  И. В. Сталин — кулынллатли совет давлати- 
нинг буюк назариячиси ва қуручиси.—Қаранг 204

5



2. Халқ хўжалиги. Халқ хўжалик планлари
%*

214. Уразбоев, М. Т. Сталин замонасининг буюк гидро­
техник иншоатлари. Тошкент, ЎзССР Фанлар академия- 
си нашриёти, 1952. 24 бет, карт. 20 см. (Ўзбекистон ССР 
сиёсий ва илмий билимлар тарқатучи жамияти). 10.000 зкз. 
1 с. — 303-52 338(47)-{-338.91 :621.3(47)

Уразбаев, М. Т. Великие гидротехнические сооружения 
Сталинской эпохи. Ташкент, 1952

3. Алоҳида республикалар, область, район ва 
шаҳарларнинг социалистик қурилиши

215. Ҳасанов, Ҳ. Бош Туркман канали. Тошкент,
„Қизил Ўзбекистон* ва .Правда Востока* бирлашган наш­
риёт^ 1952. 4 бет. 30 см. (Фан Ҳақида суҳбатлар. 9-нчи суҳ­
бат). 43.400 зкз. 20 т.—313*52 3:58(584.1;

Хасанов, X. Главный Туркменский канал. Ташкент* 
1952

XI. МОЛИЯ

2. СССР молияси

216. СССР. Молин министрлиги. Инструкция № 380
СССР халқ х5'жалигини ривожлантириш (1952 йилги) Дав­
лат заёмини Шаҳар ва қишлоқларда ишчи ва хизматчилар 
ўртасида ҳамда Шаҳар ва шаҳарга ўхшаш посёлкаларда 
бошқа аҳолн ўртасида тарқатиш тартиби тўғрисида. [Беку- 
лов А. 3. таржимаси. Тошкент, Ўзб. ССР Давлат Меҳнат 
омонат кассалари ва давлат кредитн бошқармаси, 1952). 27 
бет. 20 см. 8.000 зкз. Бепул.—Тит. варақснз ва обложкасиз. 
-397-52 :36.3

СССР. Министерство финансов. Инструкция № 380 о 
порядке размещения Государственного займа развития на­
родного хозяйства СССР (выпуск 1952 года) среди рабочих 
и служащих в городах и сельских местностях, а также среди 
другого населения в городах и поселках городского типа. 
Ташкент, 1952

217. СССР. Молин министрлиги. Инструкция № 381 
СССР халқ хўжалигини ривожлантириш (1952 йилги) Дав­
лат заёмини деҳқонлар ўртасида тарқатиш тартиби тўғрисида. 
[Бекулов А. 3. таржимаси. Тошкент, Ўзб. ССР Давлат

6



Меҳнат омонат кассалар ва давлат кредити бошҳармаси, 
1952]. 28 бет. 20 см. 12.000 зкз. Нархсиз.—Тит. вараҳсиз ва 
обложкасиз.—398-52

336.3

СССР. Министерство финансов. Инструкция Ла 381 о 
порядке размещения Государственного займа развития на­
родного хозяйства СССР (выпуск 1952 года) среди кресть­
ян. Ташкент, 1952.

218. СССР. М олил министр лиги. ...буйругн. 24 март
1952 йил, № 400. 1952 йилда омонат кассаларинннг ахоли- 
дан маблағ жалб қилиш вазифалари тўғрисида. Тошкент,
1952. 20 бет. 20 см. 1.000 зкз. Нархсиз.—Тит. вараксиз ва 
обложкасиз.—515-52 3^2-2

СССР. Министерство финансов. Приказ... от 24-марта 
1952 г. № 400. О задачах сберегательных касс по извлече­
нию с населения (денежных) средств в 1952 году. Таш­
кент, 1952.

219. Ҳаётни ихтиёрий равишда страхование қилиш.
Тошкент, 1952. 20 бет. 20 см. (СССР Давлат страхованиеси 
бош идораси). 10.000 зкз. Бепул.,—417-52 368.3

Добровольное страхование жизни. Ташкент, 1952

XIII. 1АВЛАТ ВА ҲУҚУҚ

1. Умумий масалалар. Давлат ва ҳуқуқ тўғрисида Маркс— 
Ленин та'лимоти. Давлат ва ҳуцуқ назарияси ва тарихи

(тўла равишда). Халқаро ҳукук

* Ким, М. П. И. В. Сталин—кўпмиллатли совет давлати- 
нинг буюк назариячисн ва қуручиси.— Қаранг: 204

3. СССР давлат ҳокимиятининг юқори ва маҳаллий
органлари. Совет цурилиши/

220. Ўзбекистон ССР. Олий Совет. ...мажлислари (ик- 
кинчи сессия) 23—24 апрель 1952 йил. Стенография ҳисобо- 
ти. Тошкент, 1952. 266 [5] бет. 22 см. 1.000 зкз. Бепул. 
—492-52 328+336.12(584.4)

Узбекская ССР. Верховный Совет. Заседания... (вторая 
сессия) 23—24 апреля 1952 года. Стеногр. отчет. Таш­
кент, 1952

/



ч

СССР  Олим С о в е т  и га с а й л о в л а р

221. Булганин, Н. А. Москва шэЬэр сайлам округи сан* 
лиғучилири жнғилишида сОзлэнгэн нутқ. 8 март 1950. 
[М. Турганов тэржимиси]. Ташкент, '„Шэрқ Ьақнқити* 
нэшрнятн, 1952. 27 бэт, портр. 20 см. [3.000] зкз. Ьэқснз.— 
Уйгур тнлнда (араб шрифти).—357-52

324(47)+32(47)-{-338(47)
Булганин, И. А. Речь на Собрании избирателей Московск. 

городского избирательного округа 8 марта 1950. Таш­
кент, 1952.—На уйгур, яз. (араб шрифт).

222. Ворошилов, К. Е. Минск шэЬэр сайлам округн_ сай- 
лиғучилирининг жигнлишида сОзлэгэн нутқ 7 март 1950 ж.
(М. Абдуллин тэржимиси!. Ташкэнг, ,Шэрқ Ьэқиқити*, 
1952. 32 бэт; 1 тэбэқ иортр. 20 см. 2.000 зкз. Ьэқсиз.— Уйгур 
тилида (араб шрифти).—379—52

324(47)4-ЗКП54-327Я1950“4-308(47.60)
Ворошилов. К. Е. Речь на Собрании избирателей Мин­

ского городского избирательного округа 7 марта 1950 г. 
Ташкент, 1952.— На уйгур, яз. (араб, шрифт),

223. Каганович, Л. М. Ташкэнт Ленин сайлам округи 
сайлигучнлнриннн^ жиғилишида сОзлэнгэн нутқ 9 март 1950
ж. [А. Абидов тэржимиси]. Ташкэнт, ,Шэрқ Ьэқиқити', 
1952. 43 бэг, иортр. 20 см. 2.000 зкз. Ьэқсиз.—Уйгур тилида 
(араб шрифти). —468*52

32-1(47) } 338(47)4-327(47)4-308(584.4)
Каганович, Л. М. Речь на Собрании избирателей Таш­

кентского— Ленинского избирательного округа 9 марта 
1950 г. Ташкент, 1952. — На уйгур, яз: (араб, шрифт).

224. Косыгин, А. И. Иванов сайлам округи сайлиғучили- 
рининг жиғилишида еОзлэнган нутқ 1950 ж. 7 март. [X. Ху-
дайбердиев тэржимиси]. Ташкэнт, „Шэрқ Ьэқиқити“, 1952. 
24 бэт. 20 см. 2.000 зкз. Ьэксиз.— Уйгур тилида (араб шриф- 
ти).—517-52 324(47)4-338(4 7) 4-327,1950“

Косыгин, А. Н. Речь на Собрании избирателей Иванов­
ского избирательного округа 7 марта 1950 г. Ташкент, 
1952.— На уйгур, яз. (араб, шрифт).

225. Молотов, В. М. Москва шэЬэр Молотов сайлам ок­
руги сайлиғучилирн жиғилишида сОзлэгэн нутқ. Ю март 1950 
ж. [М. Розибақиев тэржимиси]. Ташкент, „Шэрқ Ьэқи-

8



цити“ нэшрияти, 1952. ЗЭ бэт. портр. 20 см. [3.000] зкз. Ьэқ- 
сиз.—Тит. бетда хата язылган: 10 март 1952 жил. — Уйғур 
тилида (араб, ш рифт).—518-52

324(47)-{-338.98(47)ЗК8-{—327 „ 1950“
Молотое, В. М. Речь на Собрании избирателей Молотов- 

ского избирательного округа, г. Москвы. 10 марта 1950 г. 
Ташкент, 1952.— На уйгур, яз. (араб, шрифт).

226. Суслов, М. А. Саратов — Ленин сайлам округи сан- 
лиғучилиринин^ сайлам алдики жиғилишида сйзлигэн нутқ 7
март 1950 ж. [Миралиев У. тэржимисн!. Ташкент, „Шэрқ 
Ьэқиқити" нэшрияти, 1952. 32 бет; 1 портр. 20 см. [3.000]
зкз. Ьэқсиз.— Уйғур тилида (араб шрифти).—358-52

324(47)-}-338(4 Н-327„1950'
Суслов, М. А . Речь на Собрании избирателей Саратов­

ского— Ленинского избирательного округа 7 марта 1950 г. 
Ташкент, 1952.— На уйгур, яз. (араб, шрифт).

227. Шверник, Н. М. Свердловск округи сайлигучилири- 
нин* жиғилишида сОзлингэн нутк. 1950 ж. 1 март. [А. Абду-
раЬимов тэржимиси]. Ташкент, „Шэрқ Ьэқиқити“ нэш­
рияти, 1952. 24 бэт, портр* 19 см. [2.000] зкз. Ьэқсиз.—Уй­
гур тилида (араб шрифти).—497-52

324(47) 4-308(47)327(47)
Шверник, Н. М. Речь на Собрании избирателей Сверд­

ловского избирательного округа 1 марта 1950 г. Ташкент, 
1952.— На уйгур, яз. (араб, шрифт).

XIV. ҲАРБИЙ ИШ

1. Умумий масалалар. Уруш ва армия ҳақида
марксча — ленинча та'лимот

0

* Ленин, В. И. Социализм қа уруш.— Қаранг: 199

* Сталин, И. В. Совет Иттифоқининг Улуғ Ватан уру­
ши тўғрисида.— Қаранг: 202

4. Қўшинларнинг айрим турлари
е. Х. арбий — ҳ а в о  к у ч л а р и

• •

228. Ларин, Г. Д. Социалистик Ватан учун жангларда со­
вет авиацияси. Тошкент, Ўздавнашр, 1952. 43 бет. 20 см.
5.000 зкз. 80 т. — 354-52 358:4(47>

9



\

Ларин, Г. Д .  Советская авиация в боях за социалисти­
ческую Родину. Ташкент, 1952.

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари

229. Кутузов, Б. В. Лобачевский геометрияси ва геомет­
рия асослари элементлари. Ўрта мактаб ўқитучилари учун 
қўлланма. М. Собиров таржимаси. Тошкент, Узўқувпед- 
давнашр, 1951. 148 бет, черт; 1 варақ портр. 23 см. 10.000 
зкз. 3 с. 85 т. Муқовали.— Библиогр. 145 бет (18 ном).— 
501-52 / 513.812-|-513-Н016.31

Кутузов, Б. В. Геометрия Лобачевского и элементы ос­
нований геометрии. Пособие для^чителей сред, школы. 
Ташкент, 1951

230. Михаилов, .4. А. Қуёш ва ой тутилиши. [Ҳ. Ҳаса-
нов таржимаси]. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон- ва „Прав­
да Востока" бирлашган нашриёти, 1952. 47 бет, расмли ва 
карт. 20 см. (Илмий-атеистик асарлар кутубхонаси). 20.000 
зкз. 75 т.— 335-52 523.9

Михайлов, А. А. Солнечные и лунные затмения. 
Ташкент, 1952 • '  '

231. Педагогика билим юртларининг сиртдан ўқучилари
учун математикадан контроль ишлар. [Тошкент, 1952]. 
15 бет. 20 см. (ЎзССР Маориф министрлнгн. Республика 
сиртқи ўқитиш илмий-методика кабинети). 6.000 зкз. Нарх­
сиз.—Тит. варақсиз ва обложкасиз.—414-52 51(071.4)

Контрольные работы по математике. Для заочников пед. 
училищ. Ташкент, 1952.

232. Полак, И. Ф. Вақт ва календарь. [3. Ҳамидов тар­
жимаси]. Тошкент, „Қизнл Ўзбекистон" ва „Правда Вос­
тока" бирлашган нашриёти, 1952. 44 бет, расмли ва карт. 
20 см. (Илмий-атеистик асарлар кутубхонаси). 20.000 зкз. 75 
т.—337-52 529.3

Полак, И. Ф. Время и календарь. Ташкент, 1952

233. Рус математиклари. (Русча икки томлик „Люди рус­
ской науки' номли асардан таржима қилиндн). Ю. Узоқов 
таржимаси. Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1951. 119 бет, 
расмли; 2 варақ портр. 21 см. 10.000 зкз. 2 с. 85 т. Муқо- 
Зали.—449-52 51(47) (092)

10



Русские математики. (Из книги „Люди русской науки") 
Ташкент, 1951

- 234. Рус физиклари. (Бу тўпламдаги материаллар русча 
.Люди русской науки* китобидан олинган). [М. Раҳматов 
таржимасн]. Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 168 бет, 
расмли; 2 варақ портр. 20 см. 10.000 экз. 3 с. 50 т. Муқо­
вали. — 409-52 53(47)(092)

Русские физики. (Сборник очерков из книги .Люди рус­
ской науки") Ташкент, 1952

4. Геология-география фанлари

2:5. Горшков, Г. П. Ер қимирлаш. [А. Шомаҳмудов тар- 
жимаси] Тошкент, „Қизил Ўзбекистон* ва „Правда Вос­
тока" бирлзшган нашриёти, 1952. 44 бет, расмли ва 
карт. 20 см. (Илмий-атеистик асарлар кутубхонаси). 20.000 
зкз. 70 т.—416-52 551.1

Горшков, Г. П. Землетрясения. Ташкент, 1952.

236. Грушкин, Г. Г. Ярнин- тузулишн. [А. Нашимов тор
жимиси]. Ташкент, “Шэрқ Ьэқиқити" нэшрияти, 1952. 
47 бэт, рэсимлик. 20 см. (3.500] зкз. Нэқсиз.— Уйғур тилида 
(араб шрифти).—519-52 551.1

Грушкин, Г. Г. Строение Земли. Ташкент. 1952. — На 
уйгур, яз. (араб, шрифт)

237. Колобков, И. В. Об ҳаво ва уни олднндан билиш.
[В. Раҳимов таржимаси]. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон" 
ва „Правда Востока" бирлашган нашриёти, 1952. 56 бет, 
расмли ва карт. 20 см. (Илмий-атеистик асарлар кутубхона- 
си). 20.000 зкз. 90 т.—493-52 ' 551.509

Колобков, Н. В. Погода и ее предвидение. Ташкент. 1952

2с8. Марниц, И. Э. Ернинг геологик тарихи. Тош­
кент, „Қизил Ўзбекистон* ва „Правда Востока* бирлашган 
нашриёти, 1951 [чиқариш малумотларида: 1952]. 4 бет. 30 
см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 52-нчи суҳбат). 50.000 экз. 20 т 
-17.4-52 551(04)

Марниц, И. Э. Геологическая история земли. Таш­
кент, 1951 [вып. дан. 1952].У

239. Педагогика институтларининг табииёт факультетлари 
учун умумий — табиий география курсидан ўқув-методик қўл~

П



ланма. Тошкент, 1951, 98 бет. 21 см. (ЎзССР Маориф 
министрлиги. Республика сиртки ўқитиш нлмий-методика 
кабинети). 600 экз. Нархсиз.—310*52 551.4(071.4)

Общая физическая география. Методическое указание
для заочников педвузов, естеств. фак*тов. Ташкент. 1951

« • •

5. Биология фанлари
240. Нагибин, Я. Д- Буюк тэбиэтшунас И. В. Мичурин 

во унунг тэлнматн. [М. Тохтиев тэржимиси). Ташкент,
„Шэрқ Ьэқиқити" нэшрияти, 1952. 48 бет. 21 см 2.000 зкз. 
Ьэқсиз,—Уйғур тилида (араб шрифти).—316-52

57(47)(092 Мичурин) 
Нагибин, Я . Д . Великий прнобразователь природы И. В. 

Мичурин и его учение. Ташкент, 1952.—Уйгур, яз. (араб, 
шрифт)

241. Плисецкий, М. С. Одамнинг пайдо бўлиши ҳақида
фан ва дин. [В. Раҳимов таржимаси]. Тошкент, „Кизил 
Ўзбекистон" ва „Правда Востока" бирлашган нашриётн, 
1952. 44 бет, расмли. 20 см. (Илмий-атеистик асарлар кутуб- 
хонаси). 20.000 зкз. 70 т.—336-52 572.4-[-2

Плисецкий, М. С. Наука и религия о происхождении 
человека. Ташкент, 1952

242. Шмидт, Г. А . Одамнинг пайдо бўлншида меҳнат-
нингроли.  [С. Муҳамедова таржимаси]. Тошкент, „Ки­
зил Ўзбекистон* ва „Правда Востока" бирлашган нашриётн. 
1952. 64 бет, расмли. 20 см. (Илмий-атеистик асарлар кутуб- 
хонаси). 20.0С0 зкз. 1 с .—331-52 572.4-ММИ

Шмидт, Г. А. Роль труда в становлении человека. 
Ташкент, 1952

243. Трофим Денисович Лысенко. [Қисқача таржимаи хо­
ли] Тошкент, „Қизил Ўзбекистон* ва „Правда Востока" 
бирлашган нашриётн, 1952. 4 бет. 30 см. (Фан ҳақида суҳ- 
батлар. 11-нчи суҳбат). 43.400 зкз. 20 т . -329-52

57(47)(092 Лысенко)
Трофим Денисович Лысенко. [Краткая биография]. 

Ташкент, 1952.

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ
1. Умумий масалалар. Колхозлар, Совхозлар. Ёрдамчи

хўжаликлар

244. Педагогика институтларининг табииёт факультетла- 
ри учун „Қишлоқ хўжалик асослари** курсидан программа. 
Тошкент, 1951. 15 бет. 21 см. (ЎзССР Маориф мииистрли-

12



гн. Педагогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари бў- 
лими). 2.000 зкз. Нархсиз.—308 52 63(071.1)

Программа по основам сельского хозяйства. Для естеств. 
фак-тов педагогических институтов. Ташкент, 1951

245. Хмелев, Н. Н. Колхозларнинг молия хўжалиги. Ўз* 
бекистон ССР шароитига мувофиқлаштириб таржима этучи 
У. Ш. Сирожи. Тошкент, Ўздавнашр, 1952. 172 бет; 1 
айрим варақ табл. 22 см. 5.000 зкз. 3 с. 75 т.—408-52

631-16:338.1 1 К (584.4)-
Хмелев, И. Н. Финансовое хозяйство колхозов. 

Ташкент, 1952

3. Тупроқшунослик. Агрохимия ва ўғитлаш.
Мелиорация

246. Педагогика институтларининг табиийт факультетларн
учун тупроқшунослик асоси блан тупроқ географияси кур- 
сидан методик қўлл а нм а. Тошкент, 1951. 35 бет. 21 см.
(ЎзССР Маориф министрлиги. Педагогика олий ўқув юртла­
ри ва билим юртлари бўлими). 500 зкз. Нархсиз. -309-52

631.4+55(077)
Методическое пособие по курсу почвоведения с осно­

вами географии почв. Для естеств. фак. пед. институтов. 
Ташкент, 1951

247. Фишер, /7. 3. Аммуниак селитраси вэ унин. еза эги-
лигндики роли. [А. Исламов тэржимиси]. Ташкент, 
„Шэрқ Ьэқиқити" нэшрияти, 1952. 20 бэт. 20 см. [3.000] зкз. 
Ьақснз.—Уйғур тилида (араб шрифти) 631.842.2

Фишер, П. 3. Аммиачная селитра и ее роль в сельском 
хозяйстве. Ташкент, 1952.—На уйгур, яз. (араб, шрифт)

4. Хусусий ўсимликчилик

248. Бенин,, М. И. Ток кўчатлари^етиштириш. [С. Б. Со- 
лижанов таржнмаси]. Тошкент, ЎзССР Фанлар акаде- 
мияси нашриёти, 1952. 23 бет, расмли. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Фанлар академияси). 5.000 зкз. 45 т.—485-52

- 634.8(584.4)
Бенин, М. И. Выращивание виноградных саженцев. 

Ташкент, 1952
249. Иванова, Е. Б. Ўзбекистон учун энг яхши узум 

нав‘лари. [С. Б. Солижонов таржимаси]. Тошкент, ЎзССР

13



Фанлар академияси нашриёт», 1952. 80 бет, расмли. 20 си, 
(Ўзбекистон ССР Фанлар академияси). 5.000 зкз. 1 с. 35 т. 
—584-52 634.8(584.4)

Иванова, Е. Б. Лучшие сорта винограда для Узбекском 
ССР. Ташкент, 1952

250. Рыбаков. А. А. ва Дылевский, Г. А . Ўзбекистон боғ- 
ларида мева дарахтларининг қалинлиги. [С. Б. Солижонов 
таржимаси]. Тошкент, ЎзССР Фанлар академияси наш­
риёт», 1952. 52 бет, расмли. 20 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар 
академияси. Мева — резаворчилик институти). 5.000 зкз. 70 т. 
-371-52 634:1/7(584.4)

Рыбаков, А. А. и Дылевский, Г. А. Густота посадки пло­
довых деревьев в садах Узбекистана. Ташкент. 1952

151. Чирков, В. Н. Мойли экинлар. (Ўзбекистонда. Дарс- 
лик қўлланма. Б .'Лҳмедов таржимаси). Тошкент, Уз- 
давнашр, 1952. 71 бет, расмли. 22 см. (Колхоз учйиллик аг­
розоотехника курсининг иккинчи ўқув йили учун). 3.000 зкз. 
1 с. 15 т. — Обложкада авт. курсатилмаган.— 406-52

633.85(584.4)(02)
Чирков, В. И. Масличные культуры (в Узбекистане. Учеб, 

пособие]. Ташкент, 1952

П а х т а ч и л и к

252. Мирпўлатова, Н. С. Соловьева, А. И. ва Леонтье­
ва, М. В. Ғўза ва беда касалликлари. [А. Ҳасанов таржима­
си]. Тошкент. Ўздавнашр, 1952. 50 бет, расмли. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Пахтачилик министрлиги. Қишлоқ хўжа- 
лигини пропаганда қилиш бош бошқармаси). 5.000 зкз. 1 с. 
75 т.—407-52

633.51 1-033.31 :632(584) ;-632.3/4:633.51 4-633.31(584.4)
Мирпўлатова, И. С., Соловьева, А . И. и Леонтье­

ва, В. М. Болезни хлопчатника и люцерны. Ташкент, 
1952

253. Нерозин, А. Е. Тупроқнинг шўрини қандай йўқотшк 
_ мумкнн. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон* ва „Правда Вос­

тока' бирлашган нашриёт». 1952. 4 бет. 30 см. (Фан ҳақида 
сухбатлар. 8-нчи суҳбат). 43-400 зкз. 20 т.—-304-52

633.51(584.4)
Нерозин, А. Е. Как предотвратить засоление почв. 

Ташкент, 1952

14



254. Озбекстан пахтакешлери қурултайи, 8-нш.и. Таш­
кент. 1952. Озбекстан пахтакешлерининг VIII қурултайьжа 
қатнасуишларьшан совет халқьшьжг уллы косеми жолдас 
Иосиф Виссарионович Сталинге. [1952 жылга социалистик 
жарыс. Аударған: Т. Нажимов]. Нокис, Қарақалпак. мам- 
басп., 1952. 20 бет. 20 см. 5.000 зкз. 20 т.— Қорақалпоқ тм- 
лида.-507-52 " 331.87С :633.51(584.4)Н-31<36(04)

Узбекский рссп. курултай хлопкоробов, 8-й. Ташкент. 
1952. Великому вождю советского народа товарищу Стали­
ну Иосифу Виссарионовичу от участников VIII курултая хлоп­
коробов Узбекистана. [Соц. обязательства на 1952 г.] 
Нукус, 1952.—На каракалпак, яз.

255. Сергеенко, В. А. Пахтачилик ишларини машиналаш- 
тириш. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон" ва „Правда Вос­
тока* бирлашган нашриёт, 1952. 4 бет, расмли. 30 см. (Фан 
ҳақида суҳбатлар. 10-нчи суҳбат). 43.0С0 зкз- 20 т.—314-52

633.51 :631.3(584.4)
Соргеенко, В. А. Механизация обработки хлопчатника. 

Ташкент, 1952
256. Успенский, Ф. М. Ўргимчаккана ғўзанинг энг ашад-

дий душманидир. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон'* ва 
„Правда Востока" бирлашган нашриети, 1952. 4 бет. 29 см. 
(Фан ҳақида суҳбатлар. 14-нчи суҳбат) 43.490 зкз. 20 т. 
-423-52 ‘ 633.51 :632.6/7(584.4)

Успенский, Ф. М. Паутинный клещик — злейший враг 
хлопчатника. Ташкент, 1952

257. Ўзбекистон агрономлари кенгаши, 4-нчи. Тошкент.
1952. Ўзбекистон ССР... қарори. [1952 й. 19—22 февр. Ўзбе­
кистон ССР колхозлари ва совхозларида 1952 йилги пахта- 
нинг юқори ҳосилини таминлаш тадбирлари ҳақида]. 
Тошкент, Ўздавнашр, 1952 . 28 бет. 22 см. (Ўзбекистон ССР 
Пахтачилик министрлиги. Қишлоқ хўжалик пропаганда бош 
бошқармаси). 6.090 зкз. Бёпул.—467-52 633.51(584.4)

Узбекское респ. агрономическое совещание 4-е. Ташкент. 
1952. Постановление... [19—22 февр. 1952 г. О мероприяти­
ях по обеспечению высокого урожая хлопка в колхозах и 
совхозах Узбекской ССР в 1952 году] Ташкент, 1952.

258. Қишлоқ хўжалик зараркунандаларига қарши ку-раш 
тадбирлари тўғрисида қўлланма. 1952 йил, 21-111 да тасдиқ- 
ланган. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон" ва „Правда Вос­
тока" бирлашган нашриёт, 1952. 12 бет. 19 см. (Ўзбекистон

/ 15



ССР Пахтачилик миннстрлиги. Қишлоқ хўжалик пропаган­
дам  бош бошқармаси). 10.000 зкз. Бепул.—338-52

632.6/7
Инструкция по борьбе с сельскохозяйственными вреди­

телями. Ташкент, 1952

Ў р м о н ч и л’и к

259. Гершун, М. С. Дарахт кўчатзорларининг зараркунан- 
далари ва уларга қарши Кураш чоралари. [А. Баишев тар- 
жимаси]. Тошкент, Ўздавнашр, 1952. 44 бет, расмли. 20 см.
10.000 зкз. 1 с. 40 т.—375-52

634.94 : 632+632.6/7:634,94(584.4)
Гершун, М. С. Вредители лесных питомников и меры 

борьбы с ними. Ташкент, 1952

269. Подольская, О. И. Ўрта Осиё дарахтларининг уруг- 
ларини йнгиш ва экишга тайёрлаш. [А. Абдуллаев таржи- 
маси] Тошкент, Ўздавнашр, 1952. 52 бет. 20 см. (СССР 
Ўрмончилик министрлиги. Ўрта Осиё ўрмончилик илмий — 
текшириш институти). 5.000 зкз. 2 с.— 374-52

634.94(584.4)
Подольская, О. И. Сбор и подготовка семян древесных 

пород Средней Азии. Ташкент, 1952

5. Чорвачилик

261. Кияткин, П. Ф. Ўзбекистонда қўйчилик. Тош­
кент, Ўздавнашр, 1952. 91 бет, расмли. 20 см. 3.000 зкз. 1 с. 
35 т.—418-52 636.3(584.4)

Кияткин, /7. Ф. Озцеводство в Узбекистане. Таит* 
кент. 1952

262. Раҳимов, А. А. Қоракўл қўйларнннг серпуштлнгинн
ошириш усуллари, Тошкент, Ўздавнашр, 1952. 80 бет, 
расмли. 20 см. 5.000 зкз. 2,с. 50 т.—451-52 >

636.3.082.42+619.3:618.179
Рахимов, А. А. Методы увеличения 'плодовитости кара­

кулевых овец. Ташкент, 1952

7. Ветеринария

263. Лутта, А. С. Трипанозомоз касаллиги ва уни тар- 
қатучи сўналар. [Шарафутдинов таржимаси]. Тошкент,

%

%16



ЎзССР Фанлар академияси нашриёт, 1952. 45 бег, расмли. 
17 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар академияси. Зоология ва 
паразитология институти. Илмий — популяр китоблар серия- 
си). 5.000 зкз. 60 т.—488-52

619.11: С 16.937
Лунина, А. С. Трипанозомоз и его переносчики слепни. 

Ташкент, 1952

XVIII. ТРАНСПОРТ
✓

5. Сув транспорти. Авария-қутқазиш ишлари.
Водолазчилик ишлари

264. Пост старшинасы, старший бакенщик, бакенщик ҳамь
семафорщиктинг хызмет инструкциясы. [Орайлык су жол- 
лары баснармасы 22—Ш 1947 ж. тастиқлаған. Нокис, Қа- 
рақалпақ. мамбасп.], 1952. 18 бет. 18 см. (СССР Дарья фло­
ты министрлиги). 500 зкз. Баҳаснз.—Қоракалпоқ тилида. 
—419-52 * 627.92

Должностные инструкции постовому старшине, старше­
му бакенщику и семафорщику. Нукус, 1952,— На кара­
калпак. яз.

XXII. СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА

265. „Одам ва ҳайвонлар физиологияси* курсидан прог­
рамма. Педагогика институтларинннг табииёт факультетлари 
учун. Тошкент, 1951. 14 бет. 21 см. (ЎзССР Маориф минис­
трлиги. Педагогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари 
бўлими). 2.000 зкз. Нархсиз.—307-52 612--{-591.1(071.1)

Программа по курсу физиология человека и животных. 
Для естеств. факультетов пед. ин-тов. Ташкент, 1951

266. Файбушевич, В. М., Мўминов, Я ■ К. ва Кет- 
ко, М. И. , Чортоқ* курорти. Ўзбекистоннинг тўнғич баль­
неология курорти. Тошкент, Ўздавнашр, 1952. 54 бет, 
расмли. 20 см. 5.000 зкз. 80 т. — 453-52

614.213(584-4)
Файбушевич, В. М., Муминов, Я . К. и Кетко, М. И. 

Курорт .Чартак“. Первый бальнеол. курорт Узбекистана. 
Ташкент, 1952

2—1400 17



267. Юнусов, А. 10. Одам анатомияси ва физиологияси. 
Ўқитучилар институти студентлари учундарслик. А. Мағру- 
пов таҳрири остида. Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 
288 бет, расмли, 22 см. 5.000 зкз. 7 с. 70 т. Муқовали. 
-356-52 611/612

Юнусов, А. /О. Анатомия и физиология человека. Учеб­
ник для студентов учительских ин-тов. Ташкент, 1952

.68. Қодиров, Одил. Безгак ва унга қарши Кураш. 
Тошкент, .Қизил Ўзбекистон* ва жПравда Востока* бирлаш- 
ган нашриёт»!, 1952. 4 бет. 30 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 
12-нчи суҳбат). 43.400 зкз. 20 т.—330-52 616.936

7Кадыров, Адил. Малярия и борьба с ней. Ташкент 
1952

XXIII. БАДАН ТАРБИЯСИ. СПОРТ. ЎЙИНЛАР

1. Умумий масалалар. Спорт. Туризм. Ўйинлар
§ •

269. Ильин, В. П. Ўрта ва катта ёшдаги кишилар^ учун 
гимнастика. Ҳ. Ахмеров таржимаси. Тошкент, Ўздав- 
нашр, 1952. 24 бет, расмли. 20 см. 5.000 зкз. 35 т.—487-52

796.4 .

Ильин, В. П. Гимнастика для среднего и пожилого воз­
раста. Ташкент, 1952

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН.

1. Маданият ва маорифнинг умумий масалаларн. Фан

270. Михаил Васильевич Ломоносов. (1711—1765). Қис- 
қача ҳаёти ва фаолияти]. Тошкент, .Қизил Ўзбекистон* 
ва “Правда Востока- бирлашган нашриёти, 1951. 4 бет. 29 
см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 51-нчи суҳбат). 50.000 зкз. 20 т.
—305-52 00!(47)(092 Ломоносов)

Михаил Васильевич Ломоносов (1711 — 1765). [Кратко о 
жизни и деятельности]. Ташкент, 1952

7. Бошланғич ва Ўрта малумот

а. Уму ми й  м а с а л а л а р .  Ў қ и т и ш  м е т о д и к а с и

271. Еттийиллик ва ўрта мактабларнинг V—VII синф- 
ларида она тилини ўқитиш ҳақида. Методик хат. Тош-

18



кент, Ўзўқувпеддавнашр, 1951. 52 бет. 19 см. (Ўзбекистон 
ССР Маориф министрлиги. Педагогика фанлари илмий-тек- 
шириш институти). 20.000 зкз. 70 т.—413-52

494.375(077)
О преподавании узбекского языка в V—VII классах се* 

милет. и сред, школы. Метод, письмо. Ташкент, 1951

272. Янги тарихдан методик қўлланма (1640—1870). Ўр­
та мактабларнинг 8-нчи синфи учун. А. В. Ефимов таҳрирн 
остида. 1949 йилги нашридан таржнма. [В. К. Валиев таржи- 
маси]. Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 300 бет. 22 
см. 10.ОТ) зкз. 6 с. 55 т. Муқовали. — Сарлавҳадан аввал 
авторлар: А. В. Ефимов, А. П. Аверьянов, В. А. Орлов. 
Е. С. Санин. Муқовада авторлар кўрсатилмаган,— Библиогр. 
ҳар бобнинг охирида.—469-52 9(4/9)(077)-р[016.3)

Методическое пособие но новой истории. (1640—1870) 
Для 8-го класса сред, школы. Ташкент, 1952

б. Б о ш л а н ғ и ч  ва Ўрта м а к т а б л а р  у ч у н
п р о г р а м м а л а р

273. Еттийиллик ва Ўрта мактабларнинг олтинчи синф 
курси 'юзасидан синфдан синфга кўчириш имтиҳонлари учун 
билетлар. 1951—52 ўқув йили учун. Тошкент, 1952. 28 
бет. 22 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Бош­
ланғич ва Ўрта мактаблар бошқармаси. Педагогика фанлари 
илмий-текшириш институти). 21.000 зкз. Текин. —323-52

371.27
Билеты, для переводных экзаменов за курс шестого клас­

са семилет. и сред. школ. Ташкент, 1952

274. Еттийиллик мактабларни битириб чиқучилар учун 
имтиҳон билетлари. 1951—52 ўқув йили учун. Тошкент, 
1952. 47 бет 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. 
Бошланғич ва Ўрта мактаблар бошқармаси. Педагогика фан­
лари илмий текшириш институти). 3.200 зкз. Текин.—396-52

371.27
Билеты для выпускных экзаменов за курс семилет. шко­

лы на 1951—52 учебный год. Ташкент, 1952

275. Ўрта мактаб курси юзасидан етуклик аттестата 
олиш имтиҳонлари учун билетлар. 1951—52 ўқув йили учун. 
Тошкент, 1952. 63 бет. 19 см. (Ўзбекистон ССР Маориф

19



министрлиги. Бошланғич ва Ўрта мактаблар бошқар- 
маси Педагогика илмий-текшириш институти). 1.100 зкз. 
Текин,—395-52 371.29

Балеты для выпускных экзаменов на аттестат зрелости 
за курс 10 класса сред. школ. Ташкент, 1952

276. Ўрта мактабларнннг саккизинчн синфи юзасидан
синфдан синфга кўчириш имтиҳонлари учун билетлар. 1951 — 
52 ўқув йили учун. Тошкент, 1952. 31 бет. 22 см. (Ўз­
бекистон ССР. Маориф министрлиги. Бошланғич ва ўрта 
мактаблар бошқармаои. Педагогика фанлари илмий-текши­
риш институти). 13.С00 зкз. Текин.—319-52 371.27

Билеты для переводных экзаменов за ; курс 8-го класса 
сред, школ на 1951—52 учеб. год. Ташкент, 1952

277. Ўрта мактабларнннг тўққизинчи синфи курси юзаси­
дан синфдан синфга кўчириш имтиҳонлари учун билетлар. 
1951—52 ўқув йили учун. Тошкент, 1952. 51 бет. 22 см 
(Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Бошланғич ва Ўрта 
мактаблар бошқармаси. Педагогика фанлари илмий-текши­
риш институти). 8.000 зкз. Текин.—351-52 . 371.27

лБилеты для переводных экзаменов за курс девятого 
класса сред, школ на 1951—52 учеб. год. Ташкент, 1952

в. Б о ш л а н ғ и ч  ва ў р т а  м а к т а б л а р  ҳ а жми д а ,
б о ш л а н ғ и ч  ва Ўрта  м а к т а б л а р  уч ун  д а р с л и к  ва

ў қ и т и ш қ ў л л а н м а л а р и

278. Барков, А. С. ва Половинкин, А. А. Табиий геог­
рафия. Еттийллик ва Ўрта мактабларнннг 5-нчи синфи учун 
дарслик. Русча 16-нчи нашрига мувофиқ тузатилди. 
Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 1/6 бет, расмли ва карт. 
22 см. 70.000 зкз. 1 с. 80 т. Муқовали.—502-52

551.4(075)’
Баркову А. С. и Половинкин, А. А. Физическая геогра­

фия. Учебник для 5-го класса семилет. и сред, школы.
Ташкент, 1952

/
ф

278. Березанская, Е. С. Арифметика масала лари ва машқ- 
лари тўплами. Еттийиллик ва Ўрта мактабларнинг 5 ва 
6-нчи синфлари учун. Русча 19-нчи нашрига мувофиқ қай- 
тадан ишланган 10-нчи нашри. С. Батталов таржммаси.

20



Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 304 бет, расмли. 20 см.
60.000 зкз. 3. с. 25 т. Муқовали.—525-52 511(076)

Березанская, Е. С. Сборник задач и упрожнений по 
арифметике. Для 5-го и 6-го кл. семилет. и сред, школы. 
10-е переработ. изд. с 19-го рус. Ташкент, 1952

% 280. Боровков, А., Ма’руфов, 3. ва Шермуҳамедов, Т. 
Ўзбек тили грамматикаси. Еттийиллик ва Ўрта мактаблар 
учун дарслик. Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр. 1952. 20 см.

Қисм 2. Синтаксис. 6—7 нчи синфлар учун. 132бет. 125.000 
зкз. 1 с. 50 т. Муқовали. —412-52 494.375—5(075)

Боровков, А., Магруфов, 3 . и Шермухамедов, Т. Грам­
матика узбекского языка. Учебник для семилет. и сред 
школы. Ч. 2. Синтаксис. Ташкент, 1952

ч
281. Витвер, И. А. Чет мамлакатларнинг иқтисодий ге­

ографияси. Ўрта мактабнинг 9-нчи синфи учун дарслик. 
Русча 12-нчи нашрига мувофиқ тузатилган. [Ш. Толибов 
таржимаси]. Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 408 бет, 
карт. 23 см. 20.000 зкз. 4 с. 55 т. Муқовали.—436-52

338:91(Б-ЬД)(075)
Витвер, И. А. Экономическая география зарубежных 

стран. Учебник для 9-го класса сред, школы. Ташкент, 
1952 *

282. Виткович, Н. Е. География. БошланғичХмактабнинг 
4-нчи синфи учун дарслик. 4-нчи нашрига мувофиқ тузатилган.
Ҳ. Ҳасанов ва М. Қориев таржимаси. Тошкент, Ўзўқув­
педдавнашр, 1952. 176 бет, расмли ва карт. 22 см. 80.000 зкз.

- 1 с. 50 т. Муқовали.—355-52 91 (47)(075)

Ваткович, И. Е. География. Учебник для 4-го класса 
нач. школы. Ташкент, 1952

283. География. Аул активлерннинг ғалаба баслангыш
блимлендиру мектеплери угаын сабақльлқ. 1-нши басылуы. 
[Аударған: Н. Сагитов]. Нокис, Қарақалпақ, мамбасп., 
1952. 163 [5] бет, сурат. 19 см. 1 манат 20 т. Мукабалы.— 
Қорақалпоқ тнлида.—494-52 91(075)

География. Учебник для нач. общеобразоват. школ, сель­
ского актива. Нукус, 1952.—На каракалпак, яз.

284. Иванов, Г . И. ва Добров, А. С. Дун'ё қит‘алари ва 
энг муҳим чет мамлакатлар географияси. Еттийиллик ва 
Ўрта мактабларнинг 5-нчи синфи учун дарслик. Русча

21
%



14-нчи нашрига мувофиқ ишлаб чиқилди. Узбекча 4-нчи 
нашри. (В. Рақимов таржимаси]. Тошкент, Узўқувпеддав- 
нашр, 1952. 204 бет, карт; 8 варақ расм; 5 айрим варақ карт. 
22 см. 50.000 зкз. 2 с. 70 т. Карталар 2 с. 20 т. Муқова­
ли. —452-52 91(Д+Б)(075)

Иванов, Г. И. и Добров, А. С. География частей света и 
важнейших зарубежных стран. Учебник для 6-кл. семилет? 
и сред. школ. Ташкент, 1952

285. Кабанов, А. Н. Одамнинг анатомия ва фнзиология- 
сидан дарслик. Ўрта мактабнинг 8-нчи синфи учун, 4-нчи 
қайтадан ишланган нашри. [Л. Муродов таржимаси]. 
Тошкент, Узўқувпеддавнашр, 1952. 260 бет, расмли; 4 варақ 

. раем. 22 см. 15.000 зкз. 3 с. 50 т. Муқовалн.=376-52
611/612(075;

Кабанов, А. И. Учебник анатомии и физиологии челове­
ка. Для 8-го кл. сред, школы. Ташкент, 1952

287. Кирюшин, Д. М. Ким'ё. Еттийиллик ва Ўрта мактаб­
нинг еттинчи синфи учун дарслик. Русча 4-нчи нашрига 
мувофиқ қайта ишланган 3-нчи нашри. [Ғ. Хўжаев таржи­
маси]. Тошкент, Узўқувпеддавнашр, 1952. 132 бет, расм­
ли. 22 см. 40.000 зкз. 1 с. 65 т. Муқовали.—473-52

54(075)
Кирюшин, Д. М. Химия. Учебник для седьмого класса 

семилет. и сред, школы. Ташкент, 1952

288. Киселев. А. П. Алгебра. Еттийллик ва Ўрта мактаб- 
лар учун дарслик. Тошкент, Узўқувпеддавнашр, 1952. 22 
см.

Қисм 1. 6—8 нчи синфлар учун. 4-нчи нашри. 132 бет.
60.000 зкз. 1 с. 35 т.—474-52 512(075)

Киселев, В. П. Алгебра. Учебник для 6—8 класса семи­
лет. и сред, школы. Ч. 1 Ташкент, 1952

289. Киселев. А. П. Алгебра. Ўрта мактаблар учун дарс­
лик. Тошкент, Узўқувпеддавнашр, 1952. 22 см.

Қисм 2. 8—10 нчи синфлар учун. Русча 27-нчи нашрига 
мувофиқ 11-нчи нашри. М. Одил таржимаси. 256 бет, черт.
20.000 зкз, 3 с. 15 т. Муқовали.—475-52 512(075)

Киселев, А. П. Алгебра. Учебник для 8—10 классов 
сред, школы. Ч. 2 Ташкент, 1952

290. Мансуров, Р. И. Узбек тили. Рус мактабларининг 
еттинчи синфи учун дарслик. 3-нчи нашри. Тошкент,

22



Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 128 бет, расмли. 21 см. 30.000 зкз. 
1 с, Ю т.—578-52 494.375-8(075)

Мансуров. Р. И. Учебник узбекского языка. Для 7-го 
класса рус. школ. Ташкент, 1952

291. Никитин, Н. Н., П оляк , Г. Б. *амь Володи­
на, Л. Н. Арифметика маселелсри ҳамь шныгуларынынг 
жинагы. Баслангыш мектептинг 3—классы ушын. Русша 
б—басылуына салистырылып 2-ншн басылуы. [Аударған:
X. Галекеев]. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1952. 160 
бет, сурет. 21 см. 4.000 зкз. 1 манат 40 т. Муқабальк—Қора­
қалпоқ тилида.—495-52 511(076)

Никитин, Н. Н ., Поляк, Г. Б. и Володина, Л. Н. Сбор­
ник арифметических задач и упражнений. Для 3-го класса 
нач. школы. Ташкент, 1952.—На каракалпак, яз.

292. Першикин, А. В. Фалеев, Г. И. ва Крауклис, В. В. 
Физика. Еттийилик ҳам Ўрта мактаблар учун дарслик. 
Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 21 см.

Қисм 1. 6-нчи синф учун. 14-нчи нашри. С. Арзуметов тар- 
жимаси. 144 бет, расмли. 50.000 зкз. 1 с. 50 т. Муқовали 
-377-52 53(075)

Перышкин, А. В., Фалеев, Г. И. и Крауклис; В. В. Фи­
зика. Учебник для 6-го класса семилет. и сред, школы. Ч. 1 
Ташкент, 1952

293. Пирниязов, А . Арифметика маселелерн ҳамь шныру -
лар жинағи. Улкенлер мектебининг бринши классы ушын 
арналған* Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 1951. 201 бет, 
сурет. 20 см. 6.0000 зкз. 2 манат.— Қаракалпоқ тилида.— 
339-52 511(076)

Пирниязов, А. Сборник арифметических задач и упраж­
нений. Для 1-го класса школ взрослых. Ташкент, 1951. 
На каракалпак, яз.

294. Рыбкин, Н. Геометрия масалалар!! тўплами. Ўрта 
мактаблар учун. Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 20 
см.

Қисм 2. Стереометрия. 9 ва 10-нчи синфларучун. 11-нчи 
нашри. М. Одилов таржимаси. 107 бет, черт. 10.000 зкз. 80 
т.—476-52 -513(076)

Рыбкин, Н. Сборник задач по геометрии. Для 9—10 клас­
сов сред, школы. Ч. 2 Стереометрия. Ташкент, 1952

23



295. Рыбкин, Н. Тўғри чизиқли тригонометрия. Ўрта 
маткабнинг 9-нчи ва 10-нчи синфлари учун • дарслик. 8-нчи 
нашри. М. Алиев таржимаси. Тошкент, Ўзўқувпеддав- 
нашр, 1952. 128 бет, черт. 20 см. 10.000 зкз. 1 с.—477-52

514(075)
Рыбкин, И. Прямолинейная тригонометрия. Учебник для 

9-го классов сред, школы. Ташкент, 1952

296. Скаткин, УИ. Н. Жонсиз табиат. Бошланғич мак-
табнинг 1У-синфи учун дарслик. Русча 7-нчи нашрига муво­
фиқ ишланган 6-нчи нашри. Л. Муродов таржимаси. 
Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 187 бет, расмли. 23 см.
9.000 зкз. 1 с. 70 т. Муқовали,—411-52 502(075)

Скаткин, М. Н. Неживая природа. Учебник для ^-клас­
са нач. школы. Ташкент, 1952

297. СССР тарихи. Ўрта мактаб учун дарслик. А. М. Пан­
кратова таҳрири остида. Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр,
1952. 23 см. (СССР Фанлар академиясининг тарих институ- 
ти). — Сарлавҳадан аввал авторлар: К. В. Базилевич, С. В. 
Бахрушин, А. М. Панкратова, А. В. Фохт. Муқовода автор­
лар кўрсатилмаган.

Қисм 2. IX синф учун. Русча 10-нчи нашрига мувофиқ 
тузатилгаи. 344 бет, расмли ва карт. 15.009 зкз. 3 с. 95 т. 
Муқовали.—437-52 Р(47)(075)

История СССР. Учебник для сред, школы. Ч. 2. 
Ташкент, 1952

298. Фузаилов, С. Ўзбек тили дарслиги. Грамматика, ор­
фография ва нутқ ўстириш. Бошланғич мактабларнинг II- 
синфи учун. Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 111 бет. 
расмли. 21 см. 75.000 зкз. 80 т. Муковали.—594-52

494.375-8(075)
Фузаилов, С. Учебник узбекского языка. Грамматика, 

иравоиисание и развитие речи. Для 2-го кл. нач. школы. 
Ташкент, 1952

299. Шаме, М. Узбек тили дарслиги. Грамматика, ор­
фография ва нутқ ўстириш. Бошланғич мактабларнинг 1 син- 
фи учун. Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 88 бет, 
расмли. 21 см. 130.000 зкз. 65 т. Муковали.—503-52

494.375-8(075)
Шали, М. Учебник узбекского языка. Грамматика, ор­

фография и развитие речи. Для 1-го кл. нач. школы. 
Ташкент, 1952

24



300. Янги тарих. Ўрта мактаб учун дарслик. Тошкент 
Ўзўқувпеддавнашр, 1952. 23 см. (СССР Фанлар акаде.мияси- 
нинг тарих институти).

Қис.м 2. 9-нчи сннф учун. И. С. Галкин, Л. И. Зубок, 
Ф. И. Нотович, В. М. Хвостов. В. М. Хвостов таҳрири ос- 
тида. Русча 7-нчи нашрига мувофиқ тузатилди. (И. Шам- 
шаров таржимаси]. 240 бет, расмли ва карт. 15.000 зкз. 2 с. 
95 т. Муқовали.—526-52 9(4/9)(075)

Новая история. Учебник для сред, школы. Ч. 2. 
Ташкент, 1952

д. Б о л а л а р  б л а н  с и н ф д а н  ва м а к т а б д а н  таш-
қ а р и  иш.  П и о н е р  т а ш к и л о т л а р и

301. Розина, Л. И. Синфдан ташқарида ким‘ёдан қили- 
надиган ишлар. Москвадаги 110-нчи мактаб тажрибасидан. 
(Т. Қосимов таржимаси). Тошкент, Ўзўқувпеддавнашр, 
1952. 136 бет. 22 см. (Ўқитучининг педагогик кутубхонаси).
10.000 зкз. 2 с. 70 т.—472-52

371.8:54-1-54(077)
Розина Л. И. Внеклассная работа по химии. Из опыта 

110-й школы Москвы, Ташкент, 1952

11. Катталар мактаблари. Ўз-ўзидан та‘лим олиш.
Сиртци ўқиш

302. Ишчи ёшлар мактаблари учун математикадан мето­
дик кўрсатмалар. |К. Жаҳонов таржимаси). Тошкент, 
1952. 50 бет, черт. 20 см. (Ўзбекистон ССР Маориф министр- 
лиги. Катталарни ўқитиш метод бюроси). 300 зкз. Текин. — 
440-52 ' 51(077)

Методические материалы по математике. Для школ ра­
бочей молодежи. Ташкент, 1952

303. Культармещлар блан ўтказиладиган ўнкунлик ме­
тодик семинар учун программалар. (Саводсиз ва чаласавод- 
лиларни ўқитучилар учун]. Тошкент, 1952. 14 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги. Катталарни ўқитиш 
метод бюроси). 2.000 зкз. Текли. —14-нчи бет да тузучи: Ва- 
ҳобова С .-З  5-52 379.2(071.8)

Программы для проведения десятидневных методических 
семинаров с культармейцами, [занимающимися с неграмот­
ными и малограмотными взрослыми]. Ташкент, 1952

2 5,



304. СССР Конституциясы бойыиша программа. Аул ак- 
тивлерининг баслангыш улума мағлумат мектеплери ушын. 
[Аударған: Н. X. Сагитов}. Нокис, Қарақалпақ, мамбасп., 
1952. 40 бет. 21 см. (Қарақалпақстан АССР Блимлендиру 
миннстрлнги. Муғаллимлердинг блимин жетилдиру институ­
ты). 1.000 зкз. 60 т. — Қорақалпоқ тили да.—505-52

342(47X071.3)
Программа по Конституции СССР. Для нач. обшеобра- 

зоват. школ сельского актива. Нукус, 1952. — На кара­
калпак. яз^.

305. Ўрта мактаб программаларини ўтишда ишчи ёшлар
мактабларининг ўқитучиларига ким‘ёдан методик кўрсатма. 
(VII—X сипфлар учун). Тошкент, 1952. 80 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон- ССР Маориф миннстрлиги. Катталарни ўқитиш 
метод бюроси). 250 зкз. Текин.—80-нчи бетда тузучи: 
Исҳоқов III.—326-52 54(077)

Методические указания о прохождении программы по 
химии для 7—10 кл. школ рабочей молодежи. Ташкент,. 
1952

306. Қорақалпоқ тлинен программа .\амь методикалиқ
корсетпелер. (Аул активлерининг баслауш улума мағлумат 
мектецлери ушын). [Аударған: К. Бекбаулов]. Нокис, 
Қарақалпақ. мамбасп., 1952. 34 бет. 20 см. (Муғаллимлердинг 
блимин жетилдиру институты). 1.000 зкз. 6') т. — Қорақал­
поқ тилида.—508-52 . 494.311(071.3)

Программа и методические указания по каракалпакско­
му языку. (Для школ нач. обучения сельского актива). 
Нукус, 1952

XXV. ТИЛШУНОСЛИК
•

307. Намол Фахри. Тил ҳақида сталинча та'лимотнинг
асослари тўғрисида. Тошкент, ЎзССР Фанлар академия- 
си нашриёти, 1952. 32 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР сиёсий 
ва илмий бнлимлар тарқатучи жамияти). 15.000 зкз. 1 с.— 
392-52 ' 4

Камол, Фахри. Об основах сталинского учения о языке 
Ташкент, 1952

308. Комалов, Ф. К. Ўзбек орфографияси масалалари’ 
(Доклад тезислари). Тошкент, .гзССР Фанлар академия- 
си нашриёти, 1952. 6 бет. 22 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар 
академияси. А. С. Пушкин номидаги тил ва адабиёт инсти-

26



тути. И. В. Сталиннинг тил ҳақида™ та‘л им от и асосида ўз­
бек тилшунослигини ривожлантириш масалаларига бағиш- 
ланган республика конференциясн). 500 зкз. Нархсиз.—291-52

494.375—1
Камалов, Ф. К. О некоторых вопросах узбекской орфо­

графии. (Тезисы доклада). Ташкент, 1952

309. Комилова, X. К. ва Асқарова М. Ҳозирги замок 
ўзбек тили курсииинг объеми ва мундарижаси. (Доклад те- 
зислари). Тошкент, ЎзССР^Фанлар акадсмияси нашриё- 
ти, 1952. Обл., 4 бет. 22 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар ака- 
демияси. А. С. Пушкин номидаги тил ва адабнёт институ­
та. И. В. Сталиннинг тил ҳақида™ та‘лимоти асосида ўзбек 
тилшунослигини ривожлантириш масалаларига бағишланган 
республика конференциясн). 500 зкз. Нархсиз.—389-52

494.375
Камилова, X. К. и Аскарова, М. Объем и содержание 

курса современного узбекского языка. (Тезисы доклада). 
Ташкент, 1952

♦ 310. Расулев, И. Ўзбек илмий-техник терминологияси 
тараққиётинннг ба‘зи масалалари. (Доклад тезислари). 
Тошкент, ЎзССР Фанлар академияси нашриёти, 1952. 7 бет.- 
22 см. (Ўзбекистон ССР фанлар академияси. А. С. Пушкик 
номидаги тил ва адабиёт институти. И. В. Сталиннинг тил 
ҳиқидаги та'лимоти асосида ўзбек тилшунослигини рнвож- 
лантириш масалаларига бағишланган республика конферен­
ция™). 500 зкз. Нархсиз.—384-52 494.375—316.4

Расулев, И. Некоторые вопросы развития узбекской на­
учно-технической терминологии. (Тезисы доклада). Таш­
кент, 1952

311. Решетов, В. В. Ўзбек диалектологиясининг аҳволи
ва вазифалари. (Доклад тезислари). Тошкент, ЎзССР 
фанлар академияси нашриёти, 1952. Обл., 4 бет. 22 см. (Ўз­
бекистон ССР Фанлар академияси. А. С. Пушкин номидаги 
тил ва адабиёт институти. И. В. Сталиннинг тил ҳақида™ 
та'лимоти асосида ўзбек тилшунослигини ривожлантириш 
масалаларига бағишланган республика конференцияси). 500 
зкз. Нархсиз.—383-52 494.375.0

Решетов, В. В. Состояние и задачи узбекской диалек­
тологии. (Тезисы доклада). Ташкент, 1952

312. Саҳибоев, Р. Ўртоқ И. В. Сталиннинг „Марксизм ва 
тилшунослик масалалари* асари ва ўзбек тилнда соцнал- 
сиёсий терминология масалалари. (Доклад тезислари).

27



. Тошкент, ЎзССР Фанлар академияси нашриёти, 1952. 10 бет. 
22 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар академияси. А. С. Пушкин 
номидаги тил ва адабиёт институти. И. В. Сталиннинг тил 
ҳақида™ та'лимоти асосида ўзбек тилшунослигини ривож- 
лантириш масалаларига бағишланган республика конферен­
ция™). 500 зкз. Нархсиз.—337-52 494.375—310.4

Сахибаев. Р. Произведение товарища И. В. Сталина 
„Марксизм и вопросы языкознанея‘ и вопросы социально- 
политической терминологии в узбекском языке. (Тезисы док­
лада). Ташкент, 1952

1 313. Ўзбек орфографияси ва терминологиясига дойр ма­
салалар. [Мақолалар тўплами. Мас'ул ред. Ф. Камолов.] 
Тошкент, ЎзССР Фанлар академияси нашриёти, 1952. 103 
бет. 21 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар академияси. А. С. Пуш­
кин номидаги тил ва адабиёт институти). 1.000 зкз. 2 с. 60 
т.—421-52 494.375

К вопросу узбекской орфографии и терминологии. [Сбор­
ник статей]. Ташкент1,. 1952 '

% •  * .
•  •

314. Узбек орфогра^иясинннг асосий коидаларн. (Проект).
Тошкент, ЎзССР Фанлар академияси нашриёти, 1952, 24 бет. 
22 см. (Ўзбекистон ССР Фанлар академияси. А. С. Пушкин 
номидаги тил ва адабиёт институти). 500 зкз. Нархсиз.— 
-431-52 - 494.375-1

Основные орфографические правила узбекского языка.
/ (Проект). Ташкент, 1952

XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛИК. БАДИИЙ АДАБИЁТ.
ФОЛЬКЛОР

2. Бадиий адабиёт

б. Р у с  а д а б и ё т и

315. Гулиа, Георгий. Сакенда баҳор. (Повестьданпарча- 
лар). [С. Муҳамеджонов таржимаси. Рассом А. Шиманский] 
Тошкент, ,Қизил Ўзбекистон* ва .Правда Востока" бирлаш- 
ган нашриёти, 1952. 127 бет, расмли. 20 см. (Китобдан-кн- 
тобга). 30.000 зкз. 1 с. 65 т .—332-52

891.71— 3+894.611.3-3
Гулиа, Георгий. Весна в Сакене. (Отрывки из повести). 

Ташкент, 1952

28



316. Мальцев, Елизар. Чин қалбдан. (Романдан парча).
[С. Абдуқаҳҳор таржимаси. Рассом М. Воробейников). 
Тошкент, „Қизил Ўзбекистон- ва „Правда Востока' бирлаш- 
ган нашриёти, 1952. 80 бет, раем ли. 17 см. (Китобдан—ки- 
тобга, 10.000 зкз.-85 т.-333 -  52 891.71-31

Мальцев, Елизар. От всего сердца. (Отрывок из рома­
на). Ташкент, 1952

317. Некрасов, Виктор. Сталинград окоиларида. Асардан
парчалар. [С. Салимий таржимаси]. Тошкент, „Қизил Ўз­
бекистон- ва „Правда Востока- бирлашган нашриёти, 1952. 
158 бет, расмли. 17 см. (Китобдан-китобга). 30.000 зкз. 1 с. 
75 т.—439-52 891.71-3.

Некрасов, Виктор. В окопах Сталинграда. Отрывок из 
повести. Ташкент, 1952

318. Островский Н. Пулат қандақ тавланди. [Роман. Му- 
Ьитдннов Н. тэржимиси]. Ташкент, „Шэрқ Ьэқиқити- 
нэшрнятн, 1952 . 552 бет, рзеимли. 20 см. [3.000] зкз. Нэқ- 
сиз. Муқавали. —Уйғур тилида (араб шрнфти).—399-52

> 891.71-31
Островский, II. Как закалялась сталь. [Роман]. Таш­

кент, 1952.—На уйгур, яз. (араб, шрифт).

319—20. Полевой, Борис. Виз — совет кишиларимиз. 
(Парча). [С. Акбарий таржимаси. Рассом А. Шиманский]. 
Тошкент, „Қизил Ўзбекистон- ва „Правда Востока- бирлаш­
ган нашриёти, 1952. 34 бет, расмли. 17 см. (Китобдан-китоб­
га). 30.000 зкз. 90 т.—424-52 891.71-3

Полевой, Борис. Мы — советские люди. [Были Великой 
Отеч. войны]. (Отрывок). Ташкент, 1952

Мазкур китоб: Ташкент, „Шэрқ йэқиқити- нзшрияти„
1951 [муқабада. 1952]. 155 бет. 17 см. [3.000] зкз. Ьэқсиз 
Муқавили.—Уйғур тилида (араб шрифти).

То же: Ташкент, 1951 [на обл: 1952].—На уйгур, яз.
(араб, шрифт)

321. Попов, Владимир. Пўлат ва шлак. (Романдан парча­
лар). [М. Ҳаким таржимаси. Рассом А. Шиманский]. Тош­
кент, „Қизил Ўзбекистон- ва „Правда Востока- бирлашган 
нашриёти, 1952. 116 бет, расмли. 16 см. (Китобдан-китобга).
30.000 зкз. 1 с. 25 т —489-52 891.71—31

Попов, Владимир. Сталь и шлак. (Отрывки из романа) 
Ташкент, 1952

29



322. Симонов, К. Достлар ва душмэнлэр. (Ше'рлар топ­
им и). (У. Мирэлиев тэржимиси]. Ташкент, „Шэрқ Ьэқи- 
кити# нэшрияти, 1952. 50 бет. 20 см. [2. 000] зкз. йэқсиз.— 
Уйғур тилида (араб шрифти).—516-52 891.71—1

Симонову К. Друзья и враги. Сборник стихов. Таш­
кент, 1952.—На уйгур, яз. (араб, шрифт).

323. Соболеву Леонид. Денгизчилар қалби. [Ҳикоялар.
X. Аҳмеров таржнмасн. Рассом В. Кандалов]. Тошкент, 
,Қнзил Ўзбекистон" ва „Правда Востока* бирлашган наш­
риёт», 1952. 104 бет, расмли. 17 см. (Китобдан — кнтобга).
30.000 зкз. 1 с. 15 т.—334-52 891.71—3

Соболев, Леонид. Морская душа. [Рассказы]. Таш­
кент, 1952

324. Степанов, А. Порт — Артур мудапиисинин- қиссили-
-рн. [А. Жэлилова тэржимиси]. Ташкент, „Шэрқ Кэқиқи- 
ти“ нэшрияти, 1951. 140 бет. 20 см. [2.000] зкз. Иэксиз. Му- 
кавилик.— Уйғур тилида (араб шрифти).—459-52 891.71—31

Степанов, А. Порт — Артур. Отрывки из романа. 
Ташкент, 1951.— На уйгур, яз. (араб, шрифт)

325. Трифонов, Юрий. Студентлар. Повестьдан парча. [О. 
Раҳимий таржимаси. Рассом В. Кайдалов]. Тошкент, ,Қи- 
зил Ўзбекистон" ва „Правда Востока" бирлашган нашриёти, 
1952. 96 бет, расмли. 17 см. (Китобдан — китобга). 30.000 экз.
1 с. 5 т.—465-52

891.71—3

Трифонов, Юрии. Студенты. (Отрывок из повести). 
Ташкент, 1952

в. С С С Р д а г и  б о ш қ а  х а л қ л а р н и н г  а д а б и ё т и

326. Василевская, Ванда. Чин муЬэббэт. [Повесть. А. Жэ­
лилова тэржимиси] Ташкент, .Шэрқ Ьэқиқити* нэшрия* 
ти, 1952. 313 бет, портр. 17 см. 3.000 экз. Ьэқсиз. Муқава- 
лик.—Уйғур тилида (араб шрифти).—426-52

8(47)91.85—3
Василевская, Ванда. Просто любовь. [Повесть]. Таш­

кент, 1952.—Ни уйгур, яз. (араб, шрифт)

30



327. Гончар, Олесь. Байроқдорлар. Альптоғлари. Роман-
нннг биринчи китобидан парча. (X. Аҳмеров таржимаси. Рас­
сом М. Воробейников]. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон* 
ва , Правда Востока* бирлашган нашриёт*!, 1952. 132 бет, 
расмли. 17 см. (Китобдан — кнтобга). 30.000 зкз. 1 с. 45 т. 
-456-52 8 Т.79-31

Гончар, Олесь. Знаменосцы. Отрывок из первой книги 
романа. Ташкент, 1952

*Гулиа, Георгий. Сакенда баҳор.—Қаранг : 315

328. Нажимов, Тардымуратп. Женгис жолында. (Очерк
ҳамь гурринглер топламы). Нокис, Қзрақалпақ. мамбасп. 
1952. 52 бет. 20 см. 2.000 зкз. 2 с. 35 т. — Қоракалпоқ тили- 
да.-3 4 -5 2  ’ 894.311 — 1

Наджимов, Турдимурат. В пути победы. (Сборник 
очерков и рассказов). Нукус, 1952.— На каракалпак, яз.

329. Учит, Андрей. Яшил ер. Романдан парча. [М. Раҳ- 
мон таржимаси]. Тошкент, „Қизкл Ўзбекистон* ва .Прав­
да Востока" бирлашган нашриёти, 1952. 143 бет, расмли. 17 
см. (Китобдан — китобга). 30.000 зкз. 1 с. 55 т.—415-52

891.93 - 3
Учит, Андреи. Земля зеленая. Отрывок из романа. 

Ташкент, 1952

XXVII. БОЛАЛАР АДАБИЁТИ

1. Ижтимоий — сиёсий, илмий — популяр ва техник
адабиёт

330. Космодемьянская, Л. Зоя блан Шура қиссаси. [Со­
вет Иттифоқининг қаҳрамонлари]. (Парча). [Болалар учун. 
Й. Шамшаров таржимаси] Тошкент, „Қизил Ўзбекистон* 
ва „Правда Востока* бирлашган нашриёти, 1952. 160 бет,
портр. 17 см. (Китобдан — китобга,). 30.000 экз. 1 с. 45 т .— 
Сарлавхадан аввал автор: Я. [1] Космодемьянская.—466-52

087.1 :ЗКСМЯ+891.71— 93
Космодемьянская, Л. Повесть о Зое и Шуре. [Герои Со­

ветского Союза]. (Отрывок) Ташкент, 1952

331. Кошевая, Е. Ўғлим ҳақида қисса. [Совет Иттифоқи­
нинг Қаҳрамони Олег Кошевой. Бошланғич мактаблар учун 
Н. Мақсудов таржимаси]. Тошкент, Ўздавнашр, 1951. 236 
бет, расмли ва йортр. 21 см. 25.000 экз. 3 с. 95 т. Муқова­
ли.—434-52 087.1 : ЗКСМ16

31



Кошевая, Е. Повесть о сыне. [Герой Советского Союза 
Олег Кошевой. Для нач. школы]. Ташкент, 1951

332. Трунченков, Н. С. Авиамодельларни созлаш ва учи­
лищ. (Болалар учун. А. Тўрахонов таржимаси]. Тошкент,, 
Ўвдавиашр, 1952. 67 бет, расмли. 20 см. (Бутуниттифок авиа- 
цияга ёрдам беручи кўнгилли жамият). 10.000 зкз. 2 с.— 
524-52 ' 087.1 :629.135(086.5)

Трунченков, Н. С. Регулировка и запуск летающих мо- 
4 делей. [Для детей]. Ташкент, 1952

2. Вадиий адабиёт \
333. Икки сандиқ. [Болалар учун эртакни Ш. Са‘дулла 

ишлади. Рассом: К. Чепраков. Тошкент, Ўздавнашр, 
1951]. 16 бет, расмли. 23 см. 25.000 зкз. 1 с.—359-52

ч 894.375—93
Два сундука. [Сказка. Для детей]. Ташкент, 1951

334. Муҳаммадий, Қуддус. Бизнинг дўстларимиз. Ше'р-
лар. [Кичик ёшдаги болалар учун. Рассом К. Чепраков]. 
Тошкент, Ўздавнашр, 1952 . 24 бет, расмли. 20 см. 25.000 
зкз. 45 т.—486-52 894.375-93

Мухаммад и, Куддус. Наши друзья. Стихи. [Для младш. 
возраста]. Ташкент, 1952

335. Муҳаммадий Қуддус, Инкубатор жўжалари. [Ше'р-
лар. Кичик  ̂ ёшдаги болалар учун]. Рассом Б. Жуков. 
Тошкент, Ўздавнашр, 1952. 8 бет, расмли. 29 см. 25.000 зкз. 
80 т.—361-52 894.375-93

Мухаммад и, Куддус. Цыплята из инкубатора. [Стихи. 
Для младш. возраста]. Ташкент, 1952. — На 4-стр. обл. 
пер. загл. ошиб. „Наш инкубатор*.

336. Муҳаммадий, Қуддус. Сен туғилган кун. [Ше'рлар.
Мактабгача ёшдаги болалар учун. Рассом: К. Чепраков. 
Тошкент, Ўздавнашр, 1952]. [8] бет, расмли. 22 см. 25.000 
зкз. 50 т . - 360-52 894.375—93

Мухаммада, Куддус. День твоего рождения.. [Стихи. Для 
дошкольного возраста. Ташкент, 1952].

337. Сиздиқов, Ж . Олтин қалам. [Ше'рлар. Кичик ёшда­
ги болалар учун. Қозоқчадан И. Муслим таржимаси. Б. Ж у­
ков расмлари. Тошкент], Ўздавнашр, 1952. 12 бет, расм- 
Ли. 22 см. 10.С00 зкз. 40 т.—353-52 894.342—93

Сыздыков, Дж. Золотое перо. [Стихи. Для младш. воз­
раста. Ташкент], 1952

32



XXIX. ДИН. ФАН ҲАМ ДИН. АТЕИЗМ

338. Богданов. Б. А. Кишилар онгидаги дин қолдиқла- 
рини йўқотиш тўгрисида. [В. Маликбоев таржимаси]. 
Тошкент, „Қизил Ўзбекистон" ва , Правда Востока" бирлаш- 
ган нашриёти, 1952. 44 бет. 20 см. (Илмий-атеистик асарлар 
кутубхонаси). 20.000 зкз. 75 т.—514-52

Богданов, Б. А. О преодоление религиозных пережитков 
в сознании людей. Ташкент, 1952

*Плисецкий, М. С. Одамнинг пандо бўлишн .ҳақида фан 
ва дин.—Қаранг: 241

339. Рўза ва унинг реакцион моҳияти. ^ Тошкент,
„Қизнл Ўзбекистон" ва .Правда Востока" бнрлашган наш­
риёти, 1952. 4 бет. 30 см. (Фан ҳақида суҳбатлар. 15-нчи 
суҳбат). 43.400 зкз. 20 т.—455-52 2(04)

Реакционная сущность уразы. Ташкент, 1952

ТИЛЛАР РЎЙХАТИ

(Узбек тилидан бошқа яна қайси тилларда китоолар
чиқарилган)

Уйғур — 195, 198, 199. 200, 201. 221, 222, 223, 224, 225, 226,
227, 236, 240, 247, 318, 320, 322, 324, 326

Қорақалпоқ— 197,205, 206,208, 209, 213, 254,264 283
291, 293, 304, 306, 328

3—1400 33



*

I
%

ИСМЛАР КУРСАТКИЧИ

(Апрель—нюнь 1952 й.)
/

А

Абдуллаев А. тарж. 260
Абдуллин, А. тарж. унғурча 198
Абдуллин М. тарж. унғурча 222
Абдураҳимов А. тарж. унғурча 227
Абдуқаҳҳор С. тарж. 316
Абндов А. тарж. унғурча 223
Аверьянов А. П. 272
/Алиев М. тарж. 295
Аскарова М. 309
Аҳмсдов Б. тарж. 251
Ахмеров Ҳ. тарж. 269, 323, 327

Б

Базилевич К. В. 297
Баишев А. тарж. 211, 259
Баркоз А. С. 278 >
Батталов С. тарж. 279
Бахрушин С. В. 297
Бекбаулов К. тарж. қарақалп. 306
Бекин М. И. 248
Бскулов А. 3. тарж. 216, 217
Березанская Е. С. 279
Богданов Б. А. 338
Боропков А. 280
Булганин II. А. уйғурча 221

Валнев В. К. тарж. 272 
Василевская В. уйғурча 326 
Ваҳобова С. 303 
Витвер И. А. 281 
Виткович Н. Е. 282

34

Волков И. М. 203 
Володина Л. Н. қорақалп. 291 
Воробенчикоз М. 316, 327 
Ворошилов К. Е. уйғурча 222

Г
•  * - ' #

Галекеев X. тарж. қорақалп. 291
Галкин И. С. 300
Гершун М. С. 259
Гончар О. 327
Горшков Г. П. 235
Грушкин Г. Г. уйғурча 236
Гулиа Г. 315

Д
Добров А. С. 284 
Дилевский Г. А. 250

Е

Ефимов А. В. 272

Ж

Жаҳоноз К- тарж'. 302 ^
Жалнлова А. тарж. уйғурча 3£4, 

326
Жуков Б. 335. 337 •

Зубок Л. И. 300

3

I



и

Иванов Г. И. 284 
Иванова Е. Б. 249 
Ильин В. П. 269 
Исламов А. тарж. уйғурча 247

К

Кабанов А. Н. 285 
Каганович Л. М. уйғурча 223 
Кайдалов В. 323, 325 
Камол Ф. 307; 308; 313 
Карпинский В. А. 286 
К'еггко М. И. 266 
Ким М. П. 204 
Кирюшин Д. М. 287 
Киселев А. П. 288, 289 
Киягккн П. Ф. 261 

. Кожуров У. тарж. қорақалп. 206 
Колбанозскнн В. Н. 210 
Колобков Н. В, 237 
Комнлоза X. К- 309
Космодемьянская 3. мнинг ҳақида 330
Космодемьянская Л. 330 
Косыгин А. Н. уйгурча 224
Кошевая Е. 331 
Кошевой О. унннг ҳақида 331 
Крауклис В. В. 292 
Кутузов Б. В. 229

Л

г Ларин Г. Д. 228 
Ленин В. И. 196; уйғурча 198, 199, 

200, 201; қорзқалп. 197 
Леонтьева М. В. 252 
Лобачевский унинг ҳақида 229 
Ломоносов М. В. унинг ҳақида 27С 
Лутта А. С. 263
Лысенко Т. Д. унинг ҳақида 243

М

Маликбосз В. тарж. 212, 338 
Мальцев Е. 316 ‘
Мансуров Р. И. 290 
Маркс К. уйғурча 195 
Марниц И. Э. 238

Ма’руфов 3. 280 
Мақсудов Н. тарж. 331 
Мағрупов А. 267 
Мемедов М. тарж. уйғурча 200 
Мирэлиеп У. тарж. уйгурча 226. 322 
Мнрпўлатова Н. С. 252 
Михайлов А. А. 230 
Мичурин И. В. уйғурча унинг ҳа­

қида 240
Молотов В. М. уйғурча 225 
Муродов Л. тарж. 285, 296 
Муслим И. тарж. 337 
Муҳамаджонов Р. тарж. 203 
Муҳамеджонов С. тарж. 315 
Муҳамсдова С. тарж.’ 242 
Муҳаммадий Қ. 334, 335, 336 
Муг. омсднев Р. тарж. уйғурча 201 
Муентдинов II. тарж. уйғурча 318 
Мўминов Я. К. 266

Н

Нагибин Я. Д. уйғурча 240 
Нажимов Т. тарж. коракалп. 254 ,  

328
Некрасов В. 317 
Нсрозин А. Е. 253 
Никитин Н. Н. қорақалп. 291 
Иотович Ф. И. 300

О
•

Одилов М. тарж. 291 
Орлов В. А. 272 
Островский Н. уйғурча 318

Панкратова А. М. 297 
Перышкин А. В. 292 
Пирннязов А. қорақалп. 293 
Плисецкий М. С. 211 
Подольская О. И. 260 
Полак И. Ф. 232 
Полевой Б. 319; уйгурча 320 
Поляк Г. Б. қорақалп. 291 
Половиикин А. А. 278 
Попов В. 321

Р

Расулев И. 310 
Раҳматов М. тарж. 234 
Раҳимий О. тарж. 323

3»



%

Раҳимов А. А. 262 
Раҳимов В. тарж. 237, 241, 284 
Раҳмон М. тарж. 329 
Решетов В. В. 311 
Розибақиев М. тарж. уйғурча 195, 

225
Рознна Л. И. 301 
Рыбаков А. А. 250 
Рыбкин Н. 294, 295

С

Салнмнй С. тарж. 317 
Санин Е. С. 272 
Са’дулла Ш. 333
Сағитов Н. тарж. қорақалп. 283, 304
Саҳибоев Р. 312
Сэлппова Г. тарж. уйғурча 199
Сегаль Н. М. 212
Сергеенко В. А. 255
Сизднқов Ж- 337 .
Симонов К. 322 
Сирожн У. Ш. тарж. 245 
Скаткнн М. Н. 296 
Смирнов Н. А. 211 
Собкров М. тарж. 229 
Соболев Л. 323 
Соин П. Л\. 207
Солнжонов С. Б. тарж. 248, 249, 250 
Соловьеза А. И. 252 
Сталин И. В. 202; унинг ҳақида 203, 

201, 310, 312; — И. В. Сталин- 
га мурожаат: қорақалп. 251

Степанов А. 324 
Суслов М. Д. уйғурча 226

Т

Толибов Ш. тарж. 281 
Тохтиев М. тарж. уйғурча 240 
Трифонов Ю. 325 
Трунченков Н. С. 332 
Турганов М. тарж. уйғурча 221 
Тўрахонов А. тарж. 332

У
Узоқоз Ю. тарж. 233 
Упиг А. 329 
Успенский Ф. М. 2-56

Ф

Файбушевич В. М. 266 
Фалеев Г. И. 292 
Фишер П. 3. уйғурча 247 
Фохг А. В. 297 
Фузаилоз С. 298

Хвостов В. М. 300 
Хмелев Н. Н. 245
Худайбердиеа X. тарж. уйғурча 224 
Хўжасв Ғ. тарж. 287

Ч

Чепраков К. 333. 334, 336 
Чирков В. II. 251

Ш

Шаме М. 299
Шамшаров И. тарж. 300, 330 
Шарафутдинов тарж. 263 
Шверник Н. М. уйғурча 227 
Шсрмуҳамсдов Т. 280 
Шиманский А. 315, 319, 321 
Шмидт Г. А. 242 
Шомаҳчудов А. тарж. 235

Э
Энгельс Ф. уйгурча 195 
Эрснбург Г. В. 211

Ю
Юнусов А. Ю. 267

У
Уразбоев М. Т. 214 .«

қ
Қодиров О. 268 
Қориев М. тарж. 282 
Қасимов Р. тарж. қорақалп. 208 
Қоснмоз Т. тарж. 207, 301

Ғ

Ғўломов Н. тарж. 20-1

ҳ
Ҳамндов 3. тарж. 232 
Ҳасанов А. тарж. 252 
Ҳасанов Ҳ. тарж. 230, 282 
Ҳасанов Ҳ. 215 
Ҳакнм М. тарж. 321 
Ҳашимов А. тарж. уйгурча 236

X

#

36



IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО СССР

3. Коммунистическое строительство в отдельных 
республиках, областях, районах и городах

98. Солнечная юность. (Очерки о девушках нашей рес­
публики). Ташкент, Объедин. изд-во „Кзыл Узбекистан* 
и «Правда Востока0, 1952. 72 стр. с илл. 16 см. (Па обл: 
Б-чка «Комсомолец Узбекистана"). 10.000 зкз. 1 р. 20 к.—350-52

ЗКСМ7:396(58 4.4)(0 :8)

X. СТАТИСТИКА. НАРОДНОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ УЧЕТ

2. Бухгалтерия. Счетоводство

99. Программа первой производственной практики сту­
дентов учетно - экономических факультетов экономических 
высших учебных заведений по к>рсу „Бухгалтерский учет 
отраслей народного хозяйства". [Ташкент, 1952]. 16 стр. 
26 см. (М-во высшего образования. Глав. упр. эконом, высш. 
учеб, заведений). 200 зкз. Б. ц. — Без тит. л. и обл.—441-52

657.52(071.1)

XI. ФИНАНСЫ

2. Финансы СССР

100. Календарь вкладчика сберегательной кассы на 1952 
год. [Ташкент], 1952. 32 стр. 12 см. (Упр. Гострудсбер- 
касс и Госкредита УзССР). 10.000 зкз. Беспл.—352-52

"  ’ ......................... 336.42(059)* < ; .•

XII. ТРУД

2. Профессиональные союзы СССР

101. Узбекскш'1 респ. совет проф. союзов. Пленум. 1952. 
Март. Постановления III пленума... 20-21 марта 1952 г. 
[О состоянии и мерах улучшения жил.-бытовых условий 
рабочих и служащих предприятий М-ва хлопководства 
Узбек. ССР. — О работе с профсоюзным активом на пред­
приятиях республики], Ташкент, 1952' 16 стр. 20 см.
5.000 зкз. Беспл.—366-52 331.88(584.4)

% */37

4



XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА
1. Общие вопросы. Естествознание в целом. Диалектика

природы
Щеглов, В. П. Ломоносов и материалистическое есте­

ствознание.— См. 136
2. Физико-математические науки

102. Цай, И. П. О некоторых приближенных решениях 
основных задач статики упругого тела. Автореферат дисс. 
на соискание учен, степени кандидата физ.-матем. наук. 
Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1952. 12 стр. 22 см. (Акад. 
наук Узбек. ССР. Ин-т математики и механики.). 100 зкз. 
Б. ц.—480-52 539.3

ЮЗ. Шамшин, М. И. Учебное руководство по высшей 
математике для экономических вузов. Автореферат дисс. на 
соискание учен, степени кандидата пед. наук. Ташкент, 
Изд-во САГУ, 1952. 19 стр. 22 см. (МВО СССР. Ташк. 
фин.-экон. ин-т). 100 зкз. Б. ц.—479-52 51

4. Геолого-географические науки
104. Васильковский, Н. П. Стратиграфия и вулканизм 

верхнего палеозоя югозападных отрогов Северного Тянь- 
-Щаня. Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1952. 304 стр. со 
схем; II л. илл. 27 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т геоло­
гии). 700 зкз. 20 р. 40 к. В пер.—Бнблногр: стр. 296-302 
(170 назв.).-380-52 551. 73 (584)+[016.3]

5. Биологические науки
•

105. Ботанический сад. Ташкент. Перечень семян, пред­
лагаемых в обмен Ботаническим садом Академии наук 
УзССР (1952. Ташкент, Изд-во АН УзССР], 952.23 стр. 
26 см. (Акад. наук Узбек. ССР). 1.200 зкз. Б. ц. — Текст на 
латин. яз.—301-52 58(С74.5)(584.41)

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
3. Строительное дело

106. Основные условия поставки строительных материа­
лов. [Утв. Советом Министров СССР от 21/11-1950 г. 
Ташкент, 1952 . 18 стр. 21 см. 1.000 зкз. Беспл. — Без тит.

* л. и обл. — 46 -52 6914-347.751.7(006)
4. Энергетика

107. Наджимов, Ф. Н. Исследование двустороннего пло­
тинного водозабора на предгорном участке реки. Авторе-

38



ферат дисс. на соискание учен, степеника ндидата техн. наук 
Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1952. 15 стр.; 5 л. нлл. и табл. 
22 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т сооружений). 100 экз. 
Б. ц.—481-52 627.82

108. Энергосбыт. Ташкент. Сборник информационных 
материалов. Июнь 1951 г. Ташкент, Изд-во АН УзССР,

• 1952. 56 стр. со схем. 22 см. (МЭС СССР. Главвостокэнер- 
го. Энергосбыт Узбекэнерго. Науч. инж.-техн. о-во энер­
гетиков Узбекистана. Секция промэнергетики). 750 зкз. Б. ц. 
В пер.—107-52 621.3-4-621.3.017+677:621.3

7. Технология металлов

109. Справочник токаря. Ташкент, 1951. 66 стр. с черт.
20 см. (Ташк. текстильный комбинат им. И. В. Сталина. „За 
повышение производительности труда и оборудования, пере­
довую культуру на предприятии, высокое качество продук­
ции*, серия справочников для квалифицированных рабочих. 
I). 500 зкз. Б. ц.—445-52 621.941(08)

12. Легкая промышленность

ПО. Слива, С. А. Пути снижения себестоимости продук­
ции швейной промышленности Узбекистана. Ташкент, 
Изд-во АН УзССР, 1952. 132 стр. с черт.; I л. форм. 22 см. 
(Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т экономики). 503 зкз. 8р.— 
302-52 ' • ‘ 687.1.0031+338.58:687.1 111

111. Шлшков, 77. А. Новаторы шелковой промышленно
сти. Приемы работы запарщиц по методу С. Ташпулатова и 
мотальщиц по методу Б. Дурдыева. Под ред. Г. С. Окуня. 
Ташкент, Госиздат УзССР, 1952. 56 стр. с нлл. 20 см. (М-во 
легкой промышленности УзССР. Узбекшелкпром. Узбек, 
науч.-исслед. ин-т шелковой пром-стн „УзНИИШП“)- 7.500 
зкз. Б. ц.—432-52 677.4.021Ст

13. Пищевая и вкусовая промышленность • •

112. Моталев, С. В. Техническая переработка винограда
в Узбекистане. Под ред. А. А. Рыбакова. Ташкент, Изд- 
во АН УзССР, 1952 . 66 стр. с илл. 20 см. (Акад. наук Узбек. 
ССР). 2.000 зкз. 1 р. 20 к. — Библиогр: стр. 65 (И назв.).— 
368-52 664.858+663.2+/016.3^

39



XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО

3. Общее растениеводство. Агротехника. Почвоведение

113. Бутырин, М. В. Усовершенствованный водомерный
зыпуск типа СБ—47. Краткое практ. руководство по приме­
нению выпусков. Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1951. 8 
стр.; I л. черт. 22 см. (Труды Среднеазиат. ордена Труд. 
Красного Знамени науч.-исслед. ин-та ирригации. Вып. 76).
3.000 зкз. I р. сО к.—28-52 626.824

114. Кузнецов, II. И. Укрупнение поливных участков в
связи с переходом на новую систему орошения. Таш­
кент, Госиздат УзССР, 1952. 84 стр. с илл. 22 см. З.С00 зкз. 
3 р. 15 к.—447-52 631.6 : 626.8

115. Рыжову С. И. Методы определения физических свой­
ств почв. Ташкент, Изд-во САГУ, 1951. 4.8 стр. со схем. 
20 см. (М-во Высшего образования СССР. Среднеазиат. гос. 
ун-т). 1.000 зкз. 1 р- 50 к.—342-52 631.43

116. Ярцев, В. И. Водомерные открытые водовыпуски.
(Краткое руководство по применению). Ташкент, Изд-во 
АН УзССР, 1951. 24 стр. с черт. 22 см. (Труды Среднеази­
ат. ордена Труд. Красного Знамени науч.-исслед. ин-та ир­
ригации. Вып. 77). 3.000 зкз. 2 р.—53-52 626.824

/ 4. Частное растениеводство *

117. Бенин, М. И. Выращивание виноградных саженцев.
Под ред. А. А. Рыбакова. Ташкент, Изд-во АН УзССР. 
1952.24 стр, с илл. 20 см.(Акад. наук Узбек.ССР). 2.000 экз. 
1 р.—298-52 '  034.8(584.4)

118. Бузин, Н. П. Биологические основы виноградного
растения. Под ред. А. А. Рыбакова. Ташкент, Иэд-во 
АН УзССР, 1952. 64 стр. с илл. 21 см. (Акад. наук Узбек. 
ССР). 2.000 зкз. 3 р.—299-52 634.8 :581.1-|-582.783

119. Головин, П. И. Пятнистость косточковых пород пло­
довых деревьев и меры борьбы с ней. Ташкент, Изд-во 
САГУ, 1950. 18 стр. 20 см. (М-во высш. образования СССР. 
Среднеазиат. гос. ун-т. Новая серия. Вып. 16. Биол. науки. 
Кн. 6). 1.300 зкз. 80 к.—85-52

634.2 :632(584)4-632.4 :634.2(584)

40



120. Иванова. Е. Б. Лучшие сорта винограда для Узбек­
ской ССР. Под ред. А. А. Рыбакова, Ташкент, Изд-во 
АН УзССР, 1952. 76 стр. с илл. 20 см. (Акад. наук Узбек' 
ССР). 2.000 зкз. 1 р. 20 к.—369-52 634.8(584.4)

121. Инструкция по защите джута и кенафа от вреди­
телей и болезней на 1952 год. Ташкент, Госиздат Уз­
ССР, 1952. 14 стр. 21 см. (М-во сельского хозяйства Узбек. 
ССР. Упр. с.-х. пропаганды. Среднеазнат. станция защиты 
растений »ВИЗР“). 1.000 зкз. Б. ц.—351-52 6:3.523-4533.524. 
2:032(584)4-632.2/7:633.523+633.524.2 (581)

122. Лубяные культуры Узбекистана. Под общ. ред-
Е. Н. Михайловой л Р. Я. Иоффе. Ташкент, Госиздат 
УзССР, 1952. 160 стр. с илл. 22 см. (Трехлетние колхоз, аг- 
розоотехн. курсы. Второй год обучения). 1.000 экз. 6 р. 50 к. 
-498-52 633.52(584.4X02)

123. П елях , М. А. Закладка виноградника и уход за ним. 
Под ред. А. А. Рыбакова. Ташкент, Изд-во АН УзССР, 
1952. 64 стр. с илл. 20 см. (Акад. наук Узбек. ССР). 2.000 
зкз. 1 р. 10 к.— Библиогр: стр. 62-63 (21 назв.).—483-52

634.8(584.4)+ [016.3]
124. Рыбаков, А. А. Омоложение садов. Ташкент,

Изд-во АН УзССР, 1952. 40 стр. с илл. 20 см. (Акад. наук 
Узбек. ССР. Плодово-ягодный ии-т им. Р. Р. Шредера). 2.025 
зкз. 2 р.—381-52 634.1/7 : 631.54(584.4)

125. Рыбаков, А. А. и Дылевский Г. А. Густота посад­
ки плодовых деревьев в садах Узбекистана. Ташкент* 
Изд-во АН УзССР, 1952. 48 стр. с илл. 20 см. (Акад.: наук 
Узбек. ССР. Плодово - ягодный ин-т). 2.000 экз. 85 к.— 
370-52 634.1/7(584.4)

Х л о п о к
126. Бедринцев, К.Н. и Волков, Г. И. Механизация хлоп­

ководства и задачи машиностроительной промышленности 
Узбекистана. Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1952. 99 стр- 
с илл. 20 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т экономики). 1.000 
экз. 5 р.—300-52 633.51:631.3+338.4 :631.31002(584.4)

127. Петров, В. Г. Агротехнические факторы направлен­
ного воспитания хлопчатника. Автореферат дисс. на соис­
кание учен, степени кандидата с .-х . наук. Ташкент, 
Изд-во АН УзССР, 1952, 16 стр. 22 см. (М-во хлопководст­
ва СССР. Всесоюз. ордена Ленина науч.-исслед. ин-т хлоп­
ководства пСоюзНИХИ“).-т-512-52 633.51:631.52

41



128. Узбекское респ. агрономическое совещание,4-е. Таш­
кент. 1952. Постановление Четвертого республиканского 
агрономического совещания Узбекской ССР. (19-22 февр. 
1952 г.) О мероприятиях по обеспечению высокого урожая 
хлопка в колхозах и совхозах Узбек. ССР в 1952 г. Отв. ред. 
А. А. Колдаев. Ташкент, Госиздат УзССР, 1952. 28 стр. 
22 см. (М-во хлопководства Узбек. ССР. Глав. упр. с.-х. 
пропаганды). 3.000 зкз. Беспл.—454.52 633.51(534.4)

129. Узбекское респ. совещание по защите культур 
хлопково-травопольного севооборота от вредителей, бо­
лезней и сорняков. Ташкент. 1950. Сборник материалов 
Республиканского совещания по защите растений. Таш­
кент, Изд-во АН УзССР, 1952. 68 стр. 23 см. (Акад. наук 
Узбек. ССР. Ин-т зоологии и паразитологии). 700 зкз. 
2 р. 15 к.—429-Г2

633.51+633.31 : 632(584.4)+63 '.2/7 :633.51 +633.31(584.4)

130. Эйдельнант М. И. Методика учетов наблюдений и
прогноза урожая на посевах хлопчатника. Ташкент, 
Изд-во АН УзССР, 1952. 40 стр. со схем; 2 л. табл. 22 см. 
(Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т математики и механики). 
400 зкз. Беспл.—513-52 . ' 633.51 :631.165

5. Животноводство
131. Гранитов, И. И. Правильное использование пастбищ

в Узбекистане. Ташкент, Госиздат УзССР, 1952. 40 стр. 
с илл. 20 см. 3.000 зкз. 40 к.—523-52 636.084.22(584.4)

132. Ершова, Е. М. Кормление и содержание крупного 
рогатого скота в Узбекистане. Ташкент, Госиздат УзССР, 
1952. 76 стр. 20 см. 3.000 зкз. 1 р. 23 к.—405-52

636.2.084(584.4)

XX. ТОРГОВЛЯ. ЗАГОТОВКИ. СНАБЖЕНИЕ.
ОБЩЕСТВЕННОЕ ПИТАНИЕ

4. Элеваторно-складское хозяйство. Хранение продуктов 
Транспортирование продуктов (общие вопросы)

133. Кельберт, Д. Л. Противопожарная подготовка хлоп­
ко-заготовительных пунктов. Ташкент, Госиздат УзССР. 
1952. 56 стр. с илл. 22 см. 2.000 зкз. 1 р. 60 к.—433-52

628.741 :380.17:633.51

42



XXII ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА

134. Садиков, А. С. Нервная регуляция некоторых сто­
рон водно.солевого обмена и работа скелетных мышц при 
различном содержании в них влаги. Автореферат дисс. на 
соискание учен, степени доктора мед. наук. Ташкент,
1952. 40 стр. с илл. 22 см. (Ташк. мед. ин-т им. В. М. Мо­
лотова. Кафедра нормальной физиологии). 100 зкз. Б. ц.— 
511-52 812.74.015.38

135. Слонимский, Л . А . Микроспория и другие грибковые
заболевания (трихофития, парша) в г. Ташкенте и методика 
борьбы с ними. Автореферат дисс. на соискание учен, сте­
пени кандидата мед. наук. Ташкент, Изд-во АН УзССР, 
1952. 16 стр. 22 см. (Ташк. мед. ин-т им. В. М. Молотова). 
100 зкз. Б. ц.—482-52 010.5:016.969(584.41

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА

I. Общие вопросы культуры и просвещения. Наука

136. Щеглов, В. П. Ломоносов и материалистическое
естествознание. Ташкент, Изд-во САГУ, 1952. 26 стр.; 
1 л. портр. 20 см. (М-во высш. образования СССР. Средне- 
азиат. гос. ун-т. Науч.-попул. серия. Вып. 2). 1.500 зкз. 1 р. 
-442-52 001(47)(092 Ломоносов) I 5(471(09'

4. Педагогика. Педагогическая психология. 
Педагогические кадры (в целом)

137. Программа по курсу „История педагогики*. Для
пед. ин-тов. [Утв. 12/УН 1951 г*]. Ташкент, 1952. 23 стр. 
20 см. (М-во просвещения УзССР. Отд. пед. вузов и училищ). 
1.500 зкз. Б. п.—324-52 371(09)(071.1)

ф

138. Программа по курсу педагогики. Для пед. ин-тов.
Утв. М-вом высш. образования СССР 17/\'П-1951. 32 стр. 
20 см. (М-во просвещения УзССР. Отд. пед. вузов и учи­
лищ). 2.500 зкз. Б. ц.—394 52 371(071.1)

7. Начальное и среднее образование

а. О б щ и е  в о п р о с ы .  М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я

139. Спасская, Н. П. Изучение падежей имени существи­
тельного на уроках русского языка в V классе узбекской:

43



школы. Ташкент, Учпедгиз УзССР, 1951. 40 стр. 21 см. 
(Науч.-исслед. ин-т пед. наук М-ва просвещения Узбек. ССР).
10.000 экз. 1 р .— Библногр: , Метод, литература по вопросу 
изучения падежей имени существительного в нерус. школе", 
стр. 37-38 (12 назв.)—372-52 -

491.71-5(077=94.375)-Н016.3)

б. П р о г р а м м ы  дл я  н а ч а л ь н о й  и с р е д н е й  ш к о л ы

140. Билеты, для выпускных экзаменов за курс семилет­
ней школы на 19.51-52 учеб. год. Ташкент, 1952. 40 стр. 
20 см. (М-во просвещения УзССР. Упр. нач. и сред. школ. 
Ин-т пед. наук). 13.000 экзг 'Беспл.—317-52 371.27

141. Билеты для переводных экзаменов за курс восьмо­
го класса средней школы на 1951-52 учеб. год. Ташкент, 
1952. 30 стр. 22 см. (М-во просвещения УзССР. Упр. нач. и 
сред. школ. Ин-т пед. наук). 7.000 зкз. Беспл.—318-52

371.27
\

142. Билеты для переводных экзаменов за курс девято­
го класса средней школы на 1951-52 учеб. год. Таш­
кент, 1952. 44 стр. 20 см. (М-во просвещения УзССР. Упр. 
нач. и сред. школ. Ин-т пед. наук). 4.000 зкз. Беспл.—320-52

371.27
143. Билеты для экзаменов на аттестат зрелости за курс

-средней школы 'на 1951-52 учеб. год. Ташкент, 1952. 
63 стр. 20 см. (М-во просвещения УзССР. Упр. нач. и сред, 
школ. Ин-т пед. наук). 5.000 зкз. Беспл.—322-52 371.27

в. У ч е б н и к и  и у ч е б н ы е  п о с о б и я  д л я  н а ч а л ь н о й
и с р е д н е й  ш к о л ы  и в о б ъ е м е  н а ч а л ь н о й

и с р е д н е й  ш к о л ы

144. Вифлеемский, Д. Я • Книга для чтения по русскому
языку. Для 7-го класса узбек, школы. Изд. 4-е. Таш­
кент, Учпедгиз УзССР, 1952. 455 стр. с илл. 21 см. 50.000 
экз. 4 р. 15 к. В пер.—340-52 491.71 -86(=94.375)

145. Географический атлас. Для нач. школы. М., (Изд. 
и картогр. ф-ка № 5 Глав. упр. геодезии и картографии при 
Совете Министров СССР в Ташкенте), 1951. [1], 18 стр. с 
илл. и карт. 25 см. 150.000 зкз. 1 р. 70 к .—362-52

9,1(со)(075)

Г



146. Зальдинер, М. А. Русский язык. Учебник для 3-го
класса узбек, школы. Изд. 2-е. Ташкент, Учпедгиз УзССР, 
1952. 228 стр. с илл. 21 см. 85.000 зкз. 1 р. 80 к. В пер.— 
499-52 491.71 -8(075=94.375)

147. Зальдинер, М. А. и Спасская, Н. П. Книга для чте­
ния по русскому языку. Для 6-го класса узбек, школы. Изд. 
4-е. Ташкент, Учпедгиз УзССР, 1952. 376 стр. с илл. 21 
см. 80.000 зкз. 3 р. 15 к. В пер.—400-52

491.71-86(=94.375)

148. Куприн, А. И. Белый пудель. [Рассказ. С рус.-уз- 
бек. словарем]. Копии с рисунков худож. С. Бродского. 
Ташкент, Учпедгиз УзССР, 1952. 96 стр. с илл. 20 см. (Б-ка 
для узбек, школ). 20.000 зкз. 1 р. 80 к.—363-52

491.71 -88(=94.375)891.71 -93

149. Маяковский, В. В. Детям. [Стихи. С рус.-узбек. сло­
варем]. Ташкент, Учпедгиз УзССР, 1951. 52 стр. с илл.;
1 л. портр. 20 см. (Б-ка для узбек, школ). 3.000 зкз. 60 к .
-491-52 * 491.71-88(-—94.375)891.71-93

150. Стэнман, Е. А. Книга для чтения по русскому 
языку. Для V класса узбек, школы. Изд. 2-е. Ташкент, 
Учпедгиз УзССР, 1952. 328 стр. с илл. 21 см. 80.000 зкз.
2 р. 70 к. В пер.—448-52 491.71-86(=94.375)

в

д. В н е к л а с с н а я  и в н е ш к о л ь н а я  р а б о т а  
с д е т ь м и .  П и о н е р с к и е  о р г а н и з а ц и и

151. Муравьев. А. В. Организация внеклассной работы по
физике, Ташкент, Учпедгиз УзССР, 1952. 40 стр. с
илл. 22 см. 5.000 зкз. 75 к.—435-52 371.8 :53(077)

152. Узбекская ССР. Министерство просвещения. При­
каз по Министерству... о работе школ и внешкольных уч­
реждений в летние каникулы 1952 года.— Методическое 
письмо о работе школ и внешкольных учреждений с уча­
щимися в летние каникулы. — Примерный план воспитатель­
ной работы в городском и загородном пионерском лагере и 
оздоровительной площадке. — Примерный распорядок дня в 
пионерском лагере. Ташкент, 1952. 31 стр. 16 см. 6.000 
зкз. Б. ц. -  464-52 371.231+ЗКЮП(584.4)

45



10. Высшая школа

153. Среднеазиатский университет. Ташкент. Студен-
ческая научная конференция, 9-я. 1951. Программа IX на­
учной студенческой конференции Среднеазиатского государ­
ственного университета. Ташкент, 1951. 48 стр. 17 см. 
(М-во высшего образования СССР. Среднеаз. гос. ун-т).
2.000 зкз. Б. ц. — 470-52 378(584)

154. Среднеазиатский университет. Ташкент. Студен­
ческая научная конференция, 10-я. 1952. Программа X На­
учной студенческой конференции Среднеазиатского гос. 
университета. Ташкент, 1952. 43 стр.; 5 л. ,Для заме­
ток- . 17 см. (М-во высшего образования СССР. Среднеаз. 
гос. ун-т). 2.000 зкз. Б. ц.—297-52 378(584)

155. Ташкентский, институт инженеров ирригации и 
механизации сельского хозяйства. Программа VI конфе­
ренции научного студенческого общества 8-11 апреля. 
Ташкент, Совет науч. студенческого общества, 1952. 14 стр. 
20 см. (МХ-СССР. Ташк. ин-т инженеров ирригации и меха­
низации с.-х. ТИИИМСХ). 500 зкз. Б. ц.—365-52

631.6 +  631.3(071.1X584.41)

XXV. ЯЗЫКОЗНАНИЕ
•

156. Воровков, А. К. Очередные задачи узбекского язы­
кознания в свете трудов И. В. Сталина о языке. Таш­
кент, Изд-во АН УзССР, 1952. 19 стр. 22 см. (Акад. наук 
Узбек. ССР. Ин-т языка и литературы им. А. С. Пушкина. 
Респ. конференция но вопросам развития узбек, языкозна­
ния в свете учения тов. Сталина о языке). 500 зкз. Б. ц.— 
На правах рукописи.—430*52 494.375

157. Вопросы, изучения языков народов Средней Азии и
Казахстана в свете учения И. В. Сталина о языке. (Докла­
ды на Конференции, состоявшейся в февр. 1951 г. в Таш­
кенте], Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1952. 188 стр. 22 см. 
(Акад. наук Узбек. ССР. Отд-ние гуманитарных наук). 3.000 
зкз. 4 р. 80 к .-427-52 ' 4+494.3+491.550

158. К вопросам узбекской орфографии и терминологии.
(Сборник статей]. Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1952. 80 
стр. 23 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т языка и литерату­
ры). 1.000 зкз. 2 р.—428-52 494.375-1

46



159. Камалов, Ф. К. О некоторых вопросах узбекской 
орфографии. (Тезисы доклада). Ташкент, Изд-во АН 
УзССР, 1952. 6 стр. 22 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т 
языка и литературы им. А. С. Пушкина. Респ. конференция 
по вопросам развития узбек, языкознания в свете учения 
товарища Сталина о языке). 500 зкз. Б. ц.—390-52

494.375-1
'  '  \

160. Камилова, X. и Аскарова, М. Объем и содержание
курса современного узбекского языка. (Тезисы доклада). 
Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1952. 4 стр. 22 см. (Акад. наук 
Узбек. ССР. Ин-т языка и литературы им. А. С. Пушкина. 
Респ. конференция по вопросам развития узбек, языкозна­
ния в свете учения И. В. Сталина о языке). 500 зкз. Б. ц.— 
388-52 494.375

161. Контрольные работы по русскому языку. Для сту-
дентов-заочнвков узбек, групп пед. училищ УзССР. Таш­
кент, 1952. 32 стр. 20 см. (М-во просвещения УзССР. Респ. 
науч.-метод. кабинет по заоч. обучению). 7.000 зкз. Б. ц. — 
393-52 491.71(071.4)

ф

162. Программа по истории русского литературного язы­
ка. (Для филол. фак. гос. ун-тов. и пед. нн-тов). Таш­
кент,Т952. 18 стр. 21 см. (М-во просвещения УзССР. Отд. 
пед. вузов и училищ). 1.500 зкз. Б. ц.^444-52

491.71- 53(071.1)

163. Программа по исторической грамматике русского 
языка. (Для филол. фак. гос. ун-тов и пед. ин*тов). 
Ташкент, 1952. 8 стр. 21 см. (М-во просвещения УзССР. 
Отд. пед. вузов и училищ). 1.500 зкз. Беспл.—443-52

491.71- 53(071.1)

164. Программа по узбекскому языку в русских группах
педагогических училищ. Ташкент, 1951. 21 стр. 22 см. 
(М-во просвещения УзССР. Отд. пед. вузов и у ч и л и щ ). 2.500 
зкз. Б. ц.-306-52 " 494.375(071.1)

165. Расулев, И. Некоторые вопросы развития узбекской
научно-технической терминологии. (Тезисы доклада). 
Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1952. 7 стр. 22 см. (Акал, наук 
Узбек. ССР. Ин-т языка и литературы им. А. С. Пушкина. 
Респ. конференция по вопросам развития узбек, языкозна­
ния в свете учения товарища Сталина о языке). 500 зкз. 
Б. ц.—385-52 494.375-316.4

47



166. Решетов, В. В. Состояние и задачи узбекской диа­
лектологии. (Тезисы доклада). Ташкент, Изд-во АН 
УзССР, 1952. 6 стр. 22 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т 
литературы им. А. С. Пушкина. Респ. конференция по воп­
росам развития узбек, языкознания в свете учения товари­
ща Сталина о языке). 500 зкз. Б. ц.—382-52 494.375.0

167. Сахибов, Р. Произведение товарища Сталина „Марк­
сизм и вопросы языкознания” и вопросы социально-полити­
ческой терминологии в узбекском языке. (Тезисы доклада). 
Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1952. 11 стр. 22 см. (Акад. наук 
Узбек. ССР. Ин-т языка и литературы им. А. С. Пушкина. 
Респ. конференция по вопросам развития узбек, языкозна­
ния в свете учения товарища Сталина о языке). 500 зкз. Б. 
ц.—386-52 494.375-916.4 : 3-(-ЗК34

XXVI.- ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

2. Художественная литература

б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а
168. Волгин, Сергей. Горячие люди. Повесть. Ташкент,

Госиздат УзССР, 1952. 280 стр. 17 см. 15.000 зкз. 4 р. 15 к. 
В пер.—490-52 891.71-3

в. Л и т е р а т у р а  д р у г и х  н а р о д о в
С С С Р

169. Гуляя, Гафур. Москва — оплот мира. Стихи. [Пер.
с узбек.]. Ташкент, Госиздат УзССР, 1951. 55 стр. 17 см
5.000 экз. 3 р. 40 к. — В пер.—341-52 894.375-1

3. Фольклор

б. П р о и з в е д е н и я  н а р о д н о г о  т в о р ч е с т в а

170. Волк и лиса [и другие сказки]. Ташкент, Госиз­
дат УзССР, 1951 [вып. дан. 1952]. 16 стр. 20 см. (Узбек, нар. 
сказки). 100.000 зкз. (1-50 тыс.). 45 к.—347-52

894.375-34-1-398.21(584.4)

171. Волшебный камень аханрабо.—[Эгры и Тугры]. 
Ташкент, Госиздат УзССР, 1951 (вып. дан. 1952]. 16 стр. 21 
см. (Узбек, нар. сказки). 100.009 зкз. (1-50 тыс.). 20 к—403-52

, 894.375-34-1-398.2(584.4)
48



172. Гадалыцик поневоле.—[Бай и казий.—Что такое пшик]
Ташкент, Госиздат УзССР, 1951 [вып. дан. 1952]. 16 стр. 20 
см. (Узбек, нар. сказки). 100 000 зкз. (1-50 тыс.). 20 к.— 
402-52 894.375-34-1-398.21 (584.4)

173. Зияд — батыр. —[Мукбил*метатель.— Горючий ка­
мень]. Ташкент, Госиздат УзССР, 1951 [вып. дан. 1952]. 
32 стр. 20 см. (Узбек, нар. сказки). 1*0.010 зкз. (1-50 тыс.) 
90 к.—343-52 894.375-344-398.21(584.4)

174. Золотая рыба.—[Братья отгадчики. — Зумрад и Ким-
мат. — Бахрам Шерзод]. Ташкент, Госиздат УзССР, 1951 
[вып. дан. 1952]. 31 стр. 20 см. (Узбек, нар. сказки). 100.000 
зкз. (1-50 тыс.) 40 к.—401-52 „

894.375- 34+398.21(584.4)
175. Отец Вод.— („Бей дубинка"]. Ташкент, Госиздат 

УзССР, 1951 [вып. дан. 1952]. 16 стр. 20 см. (Узбек, нар. 
сказки). 100.000 зкз. (1-50 тыс.) 45 к.—345-52

894.375- 34+398 21(581.4)
176. Сладкоголосый соловей.— [Жестокий шах]. Таш­

кент, Госиздат УзССР, 1951 [вып. дан. 1952]. 32 стр. 21 см. 
(Узбек, нар. сказки). 100.000 зкз. (1-50 тыс.) 40 к.—404-52

894.375- . 4+398.21(584.4)

177. Тахир и Зухра.— [Хасан и Зухра]. Ташкент, Гос­
издат УзССР, 1951 [вып. дан. 1952]. 32 стр. 21 см. (Узбек, 
нар. сказки). 100.000 зкз. 90 к.—346-52

894.375.34+398027(5-4.4)
178. Упрямый зайчонок [и другие сказки]. Ташкент, 

Госиздат УзССР, 1951 (вып. дан. 1952). 16 стр. Ч) см. (Узбек, 
нар. сказки). 100.000 зкз. (1-50 тыс.) 45 к. 348—52

894.375-34+198.21(584.4)

179. Царевна Хуснобод.—[Молодцу и семидесяти искус 
ств мало.— Глупый шах. Перевод Л. Сацердоговой]. 
Ташкент, Госиздат УзССР, 1951 [вып. дан. 1952]. 32 стр. 20 
см. (Узбек, нар. сказки). 100.ЛЮ зкз. (1-50 тыс ) Л к . 344-52

894Л75.34+ 93.21(581.4)

XXVIII. ИСКУССТВО 
2. Архитектура. Градостроительство

180. Татур, П. К. Приусадебный участо колхозника. 
(Планировка, застройка и благоустройство .усадебных

4 = Н00 49



участков на вновь осваиваемых землях в орошаемых райо­
нах Узбекистана). Под ред. Л. Н. Исаева. Ташкент, Гос­
издат УзССР, 1951. 60 стр. с илл.; 1 л. план. 25 см. (Ташк 
йн-т инженеров ирригации и механизации сельского хозяй­
ства. Переселенческое упр. при Совете министров УзССР).
3.000 зкз. 4 р. 15 к. — Библиогр: стр. 60.—327-52

11.437 (584.4)4-[016.3] 
7

5. Музыка. Театр. Эстрада. Цирк. Искусство танца

181. Спектакли Гоголя в театрах Ташкента. Ревизор.— 
Женитьба. —Черевички. — Сорочинская ярмарка. [Либретто. 
Действ, лица]. Ташкент, 1952. 50 стр. с илл. 22 см. 
0.200 зкз. 3 р.— На обл: Н. Гоголь. 1852-1952.—349-52

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ

4. Библиография

182. Список литературы, поступившей в библиотеку
,СоюзНИХИ“ за октябрь-декабрь 1951 года. Ташкент, 
1952. 32 стр. 22 см. (Всесоюз. ордена Ленина н.-и. ин-т хлоп­
ководства „СоюзНИХИ-. Центр, справочн. б-ка). 500 зкз. 
Б. ц . - 463-52 016:03

V

XXXI. СПРАВОЧНИКИ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА. 
ЭНЦИКЛОПЕДИИ. КАЛЕНДАРИ. СБОРНИКИ 

СМЕШАННОГО СОДЕРЖАНИЯ

183. Научные работы студентов вузов Узбекской ССР.
Ташкент, Изд-во АН УзССР, 1952. 128 стр. с черт. 22 см 
(Акад. наук Узбек. ССР). 500 зкз. 5 р. 60 қ.—Библиогр. в 
конце статей.—478-52 082-|-[016.3]



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ
За апрель-июнь месяц 1952 г.

3

Зальдинер М. А. 146, 147

А

Аскарова М. 1С0

Б

Ъедринцев К. II. 126 
Бенин М. И. 117 
Боровков А. К- 156 
Бродским С 148 
Бузин Н. П. 118 
Бутырин М. В. 113

В

Васильковский Н. П. 104 
Вифлеемский Д- Я. 144 
Волгин С. 168 
Волков Г. И. 126

Г

Гоголь Н. В. 181 
Головин П. II. 119 
Гранитов Л. И. 131 
Гулям Г*»469

Д
Дурдыев П. 111 
Дылевскнй Г. А. 125

Е

И

Иванова Е. Б. 120 
Иоффе Р. Я. 122 
Исаев Л. II. 180

К

Камалоз Ф. К. 159 
Камилова X. 160 
Қельберт Д. Л. 133 
Колдаев А. А. 128 
Кузнецов II. И. 114 
Куприн А. И. 148

Л

Ломоносов 136
% •

М

Маяковский В. В. 149 
Михайлова Е. Н. 122 
Моталев С. В. 112 
Муравьев А. В. 151

II

Ершова Е. М. 132 Налжем мои Ф. II. 107



I

о

Окунь Г. С. 111 

* П

Пелях М. А. 123 
Петров Б. Г. 127

Р

Расулов И. 165 
Решегов В. В. 166 
Рыбаков А. А. 112, 117, 118

123-125
Рыжов С. Н. 115 

С

Садыхов А. С. 134 
Сахибов Р. 167 
Сацердотова Л. 179 
Слива С. А. ПО 
Слонимский Л. А. 135 
Спасская Н. П. 139, 147 
Сталин И. Б. 156, 157, 159,

165- 167
Стэнман Е. А. 150

Т

Татур П. К. 180 
Тяшпулатов С. 111

Ц
Цай И. П. 102 

Ш

Шамшин М. И. 103 
Шмаков П. А. 111

120,
Щ

Щеглов В. П. 136 

Э
0

Эйдельнант М. И. 130 

Я

160, Ярцев В. Н. 116

■

%

Ответ, редактор: Д . С. Зо.юторевич. 
Технический редактор А. Г. Бабахание»

Р07495. Подписано к печати 11 Х-54г. Бумага 60х92‘/1с— 1,63 бум. л.
печ. л. 3,23. Иэд. л. 3,25, Тираж 500.

Типография Из-ва АН УзССР. Ташкент, 193 4 г. Заказ. 1100



МУНДЛРИЖЛ -  содержание

I. .Марксизм-ленинизм . . 1
II. ВКП(6) .......................... 3
III. ВЛКСМ - ........................ 4
IV. Ижтнмоий фанлар . . .
V. Фалсафа. Ижтимонй-сис-

онй та'лимотлар . . . .

VI. Тарих ...........................4
VII. Сиёсий ИҚТИСОД • . . 5

V III. Халқаро муносабатлар.
' Чет мамлакэтларнннг 

сиёсий ва иқтисодий аҳ­
воли ...................................5

IX. СССРнинг коммуннстик
қурнлиши . . . .  5

X. Статистика. Халқ хўжа-
лик учети .......................

XI. Моли я . . .  . . . .  . 6

ХИ. Меҳнат . . . .  ; . . .
XIII. Давлат ва ҳуқуқ . . .  7
XIV. Ҳаобий иш . ’ . . • . 9
XV. Табинй фанлар. Матема- -

тика.........................  10
XVI. Техника. Сзноат . . . .
XVII. Қишлоқ хўжалиги . 13

XVIII. Транспорт. Транспорт
машинасозлиги . . .  17.

XIX. Алоқа . . . /
XX. Савдо. Тайёрлаш. Таъ­

минот. Ижтнмоий звқот- 
ланиш . > .......................

XXI. Коммуналь иш Аҳоли ти- 
рикчилигнгахизматқнлиш.

XXII. Соғликни сақлаш. .Меди­
цина . . . . . .17

ХХШ. Вадан тарбияси. Спорт, 
уйкнлар. Купгил очиш- 
лар*. . . 18

XXIV. Маданият. Маориф. Фан . 18
XXV. Тилшунослик . . . .  26

XXVI. Адабиётшунослик. Бадинн 
адабиёг Фольклор . . .28

XXVII. Болалар адабиёти . . 31
XXVIII. Сан ат

XXIX. Дин. Фан. ҳам дии.
Атеизм . . . .  33

XXX Матбуот. Кнтобшунослик.
XXXI.. Умумий характердатспра- 

вочннклар Энникмопедия- 
лар. Календарьлар. Ара-
лаш мундарижали тўплам-

0 «% * * ^
* « • • • • «  •  # 9  •  • •

I, Марксизм-ленинизм . . .
II. ВКП(б).............
III. В Л К С М ............
IV. Общественные науки . .
V. Философия. Обществен? 

но-политическне у чении .
VI. История . . .  ...
VII. Политическая экономия .
VIII. Международные отноше­

ния Политическое и эко­
номическое' .* Положение*, 
зарубежных стран . • .

IX. Ком мунистическое строи­
тельство СССР . . . 37

X. Статистика. Народнохо­
зяйственный учет. . 37

XI. Ф и н а н с ы .......... 37
XII. Труд .... • . . . .37

XIII. Государство и право. .
XIV. Военное дело . . . .
XV. Естественные науки. .Ма­

тематика ............ 38
- 'XVI. Техника Примышлен -

ность ............................. 38
XVII. Сельское хозяйство .40 

-XVIII. Транспорт. 1рднспорт-
мое машиностроение . .

XIX.. Срязь .
• .XX.-Торговля. Заготовки.

Снабжение. Обществен­
ное питание . . . .4*2

XXI. Коммунальное дело.
9

Бктокое обслуживание9

населения .......................
XXII. Здравоохранение. Меди­

нина ................43
XXIII. Физическая культура.

Спорт. Игры. Развлече­
ния . .......

XXIV. Культура. Просвещение.
Наука •.............43

XXV. Языкознание . 46
XXVI. Литературоведение. Худо­

жественная ли гература. 
Фольклор . . 43

XXVII Литература для детей . 
XXVIII. .Искусство . .49
XXIX. Религии. Паука и религия.

Атеизм ............................
XXX. Печать. Книговедение. . 50
XXXI. Справочники общего

характера. Энциклопедии. 
Календари. Сборники 
смешд|1иого_ _ содержа­
ния. : . . . -.•• ‘I . . . . 50

«  §  •  •  0 •  9 •

ъ % #

% •• I


